

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR**

CNPJ: 83.074.302/0001-31  
AV. SANTA CATARINA, 195  
C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O Prefeito Municipal, Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Licitação nº: PR144/2018
- b) Modalidade: Pregão
- c) Data Homologação: 07/12/2018
- d) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE MANUTENÇÃO, CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICA E FERRAMENTAS DESTINADOS ÀS SECRETARIAS, AUTARQUIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR/SC
- e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

**5794 - AREIA COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO LTDA- ME (02.316.916/0001-80)**

<b>Data Adjucação</b>	<b>Lot e</b>	<b>Item</b>	<b>Material/Serviço</b>	<b>Unid. medida</b>	<b>Marca</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor total (R\$)</b>
06/12/2018	7	93	19967 - BROCA AÇO RÁPIDO 10MM.	UN	BOSCH	50	17,20563	860,28
06/12/2018	7	94	64770 - BROCA AÇO RÁPIDO 2,50MM	UN]	IRWIN	50	4,93727	246,86
06/12/2018	7	95	17426 - BROCA AÇO RÁPIDO 3.5 mm	UN	IRWIN	50	5,2365	261,82
06/12/2018	7	96	64772 - BROCA AÇO RÁPIDO 3MM	UN]	IRWIN	50	5,13675	256,84
06/12/2018	7	97	64773 - BROCA AÇO RÁPIDO 4 MM	UN]	IRWIN	50	5,48585	274,29

06/12/2018	7	98	64774 - BROCA AÇO RÁPIDO 5,5 MM	UN]	IRWIN	50	6,93212	346,61
06/12/2018	7	99	64775 - BROCA AÇO RÁPIDO 5 MM	UN]	IRWIN	50	6,73264	336,63
06/12/2018	7	100	64776 - BROCA AÇO RÁPIDO 7 MM	UN]	IRWIN	50	10,87196	543,60
06/12/2018	7	101	64777 - BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM	UN]	BOSCH	50	11,57016	578,51
06/12/2018	7	102	64778 - BROCA AÇO RÁPIDO 9 MM	UN]	IRWIN	50	19,15062	957,53
06/12/2018	7	103	64779 - BROCA AÇO RÁPIDO 6 MM	UN]	BOSCH	50	7,23135	361,57
06/12/2018	7	104	35725 - BROCA PARA CONCRETO 10,0 MM EM AÇO TEMPERADO	UN	BOSCH	50	12,46785	623,39
06/12/2018	7	105	62987 - BROCA PARA CONCRETO 10,0MMX10" EM AÇO TEMPERADO	UN	IRWIN	50	27,42927	1.371,46
06/12/2018	7	106	68491 - Broca p/concreto 5mm em aço temperado Broca p/concreto 5mm em aço temperado	UN	IRWIN	50	6,23392	311,70
06/12/2018	7	107	68492 - Broca p/concreto 6mm em aço temperado Broca p/concreto 6mm em aço temperado	UN	IRWIN	50	6,93212	346,61
06/12/2018	7	108	68493 - Broca p/concreto 8mm em aço temperado Broca p/concreto 8mm em aço temperado	UN	IRWIN	50	10,82209	541,10
06/12/2018	7	109	68494 - Broca p/concreto 8mmx10" em aço temperado Broca p/concreto 8mmx10" em aço temperado	UN	IRWIN	50	31,41898	1.570,95

06/12/2018	7	110	68495 - Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 10mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 10mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso. Embalagem com 100 unidades	EMB	USAF	20	21,94341	438,87
06/12/2018	7	111	68496 - Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 5mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 5mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso. Embalagem com 10 unidades	EMB	USAF	60	6,982	418,92
06/12/2018	7	112	68497 - Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 6mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 6mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso. Embalagem com 100 unidades	EMB	USAF	100	8,07917	807,92
06/12/2018	7	113	68498 - Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 8mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso Buchas de nylon com	EMB	USAF	40	12,96656	518,66

			maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 8mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso. Embalagem com 100 unidades					
06/12/2018	7	114	64785 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 10 MM	UN	Worker	10	7,23135	72,31
06/12/2018	7	115	64786 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 11 MM	UN	MAYLE	10	9,47556	94,76
06/12/2018	7	116	64787 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 12 MM	UN	MAYLE	10	9,92441	99,24
06/12/2018	7	117	64788 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 13 MM	UN	MAYLE	10	10,87196	108,72
06/12/2018	7	118	64789 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 14 MM	UN	MAYLE	10	10,87196	108,72
06/12/2018	7	119	64790 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 15 MM	UN	MAYLE	10	12,91669	129,17
06/12/2018	7	120	64791 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 16 MM	UN	MAYLE	10	12,86682	128,67
06/12/2018	7	121	64792 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 17 MM	UN	MAYLE	10	13,91412	139,14
06/12/2018	7	122	64793 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 18 MM	UN	MAYLE	10	14,21335	142,13
06/12/2018	7	123	64794 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 19 MM	UN	MAYLE	10	15,1609	151,61
06/12/2018	7	124	68499 - chave de fenda 1/8x5" aço vanádio chave de fenda 1/8x5" aço vanádio	UN	CORTAG	10	5,88482	58,85

06/12/2018	7	125	68500 - chave de fenda 3/16" cabo curto aço vanádio chave de fenda 3/16" cabo curto aço vanádio	UN	CORTAG	10	6,93212	69,32
06/12/2018	7	126	68501 - chave de grifo 14" em aço forjado e temperado chave de grifo 14" em aço forjado e temperado	UN	DISMA	10	40,7948	407,95
06/12/2018	7	127	68502 - Chave de fenda 1/8x3" • Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente Chave de fenda 1/8x3" • Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente • Utilizada para apertar e desapertar parafuso	UN	Worker	10	4,8874	48,87
06/12/2018	7	128	68503 - Chave philips 1/8x5" Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente • Utilizada para apertar e desapertar parafu Chave philips 1/8x5" Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda,	UN	CORTAG	10	5,2365	52,36

			resistente • Utilizada para apertar e desapertar parafuso					
06/12/2018	7	129	68504 - Chave philips 3/16" cabo curto Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente • Utilizada para apertar e desape Chave philips 3/16" cabo curto Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente • Utilizada para apertar e desapertar parafuso	UN	CORTAG	10	7,92955	79,30
06/12/2018	7	130	68505 - Chave philips 5/16" cabo longo Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente • Utilizada para apertar e desape Chave philips 5/16" cabo longo Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente • Utilizada para apertar e desapertar parafuso	UN	CORTAG	6	12,21849	73,31
06/12/2018	7	131	68506 - Chave de fenda ponta cruzada 8x150(5/16x6") Aço Vanádio. Haste niquelada e cromada, cabo em	UN	CORTAG	10	13,06631	130,66

			<p>polipropileno azul, ponta fosfatizada. Chave com lâmina redonda, resistente. Chave de fenda ponta cruzada 8x150(5/16x6") Aço Vanádio. Haste niquelada e cromada, cabo em polipropileno azul, ponta fosfatizada. Chave com lâmina redonda, resistente.</p>					
06/12/2018	7	132	<p>68507 - Chave de fenda ponta cruzada 6x100(1/4x6) Aço vanádio. Haste niquelada e cromada, cabo em polipropileno azul, ponta fosfatizada. Chave com lâmina redonda, resistente Chave de fenda ponta cruzada 6x100(1/4x6) Aço vanádio. Haste niquelada e cromada, cabo em polipropileno azul, ponta fosfatizada. Chave com lâmina redonda, resistente</p>	UN	CORTAG	10	10,82209	108,22
06/12/2018	7	133	<p>68508 - Chave de fenda 3x75mm (1/8x3") Aço vanádio. Haste niquelada e cromada, cabo em polipropileno azul, ponta fosfatizada. Chave com lâmina redonda, resistente Chave de fenda 3x75mm (1/8x3") Aço vanádio. Haste niquelada e cromada, cabo em polipropileno azul, ponta fosfatizada. Chave com lâmina redonda, resistente</p>	UN	Worker	10	5,03701	50,37

06/12/2018	7	134	68509 - Jogo de chaves allen 2 a 10 mm -08 peças Jogo de chaves allen 2 a 10 mm -08 peças	JOGO	IRWIN	6	39,79737	238,78
06/12/2018	7	135	68510 - Jogo de chaves tork de precisão T4 a T20 cabo anatômico com apoio giratório Jogo de chaves tork de precisão T4 a T20 cabo anatômico com apoio giratório	JOGO	VOND	6	77,79938	466,80
06/12/2018	7	136	68511 - Jogo de chave allen abaulada em cromo vanádio com 10 peças Jogo de chave allen abaulada em cromo vanádio com 10 peças	JOGO	IRWIN	7	59,0976	413,68
06/12/2018	7	137	68512 - Jogo de chave L tipo tork com 10 peças em aço cromo vanádio Jogo de chave L tipo tork com 10 peças em aço cromo vanádio	JOGO	IRWIN	6	86,67648	520,06
06/12/2018	7	138	68513 - Parafuso bicromatizado 3.5x25 cabeça chata philips Parafuso bicromatizado 3.5x25 cabeça chata philips	JOGO	CIZER	5.000	0,04987	249,35
06/12/2018	7	139	64810 - PARAFUSO BICROMATIZADO 3,5X 40MM CABEÇA CHATA PHILIPS	UND	CIZER	5.000	0,06982	349,10
06/12/2018	7	140	64811 - PARAFUSO BICROMATIZADO 4.0 X 35MM CABEÇA CHATA PHILIPS	UND	CIZER	5.000	0,09974	498,70
06/12/2018	7	141	64812 - PARAFUSO BICROMATIZADO 4.5 X 16MM CABEÇA CHATA PHILIPS	UND	CIZER	5.000	0,10972	548,60
06/12/2018	7	142	64813 - PARAFUSO PARABOLT 10MM X 3"	UN	CIZER	5.000	2,34396	11.719,80

06/12/2018	7	143	64814 - PARAFUSO PARABOLT 8MM X 2"	UN	CIZER	5.000	2,19434	10.971,70
06/12/2018	7	144	64815 - PARAFUSO PORTA AGULHA PARA FORRO DE PVC 4.2X13MM	UND	CIZER	5.000	0,04987	249,35
06/12/2018	7	145	64816 - PARAFUSO TELHEIRO 8 X 110MM CHUPETA E ARRUELA	UN	ENERBLU	5.000	0,48874	2.443,70
06/12/2018	7	146	64817 - PONTEIRO REDONDO 12" AÇO FORJADO PONTA TEMPERADA HASTE 3/4"	UND	PARABONI	6	20,54701	123,28
06/12/2018	7	147	64321 - Porta cadeado 2" material zincado	UN	ROCHA	40	3,8401	153,60
06/12/2018	7	148	64322 - Porta cadeado 3" material zincado	UN	ROCHA	40	6,93212	277,28
06/12/2018	7	149	3546 - PREGO 10x10 COM CABEÇA	KG	ARCE. MITAR	6	20,44727	122,68
06/12/2018	7	150	59705 - prego 12 x 15 COM CABEÇA	KG	GERDAU	50	14,91155	745,58
06/12/2018	7	151	3545 - PREGO 15 x 21 COM CABEÇA PREGO 15 X 21 COM CABEÇA	KG	GERDAU	50	12,21849	610,92
06/12/2018	7	152	3549 - PREGO 16x24 COM CABEÇA PREGO 16 X 24 COM CABEÇA	KG	GERDAU	50	11,91926	595,96
06/12/2018	7	153	54737 - PREGO COM CABEÇA 17 X 27	KG	GERDAU	500	10,52286	5.261,43
06/12/2018	7	154	54738 - PREGO COM CABEÇA 18 X 30	KG	GERDAU	500	10,22364	5.111,82
06/12/2018	9	205	64820 - BUCHA GRAMPO PARA FIXAR FIOS E CABOS 6MM COM 100UN EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	EMB	USAF	4	13,49342	53,97

06/12/2018	9	206	64821 - BARRAS ELETRODUTO PVC 1" PRETO BARRAS DE 3 METROS	BAR	TUBOLEV	60	13,9432	836,59
06/12/2018	9	207	64822 - BARRAS ELETRODUTO PVC 1/2" PRETO BARRAS DE 3 METROS	BAR	TUBOLEV	60	6,94661	416,80
06/12/2018	9	208	64823 - BARRAS ELETRODUTO PVC 3/4" PRETO BARRAS DE 3 METROS	BAR	TUBOLEV	60	9,74525	584,72
06/12/2018	9	209	64824 - CABO PP 2 x 2,5MM2 FLEXÍVEL PRETO	MT	CORFIO	120	3,42833	411,40
06/12/2018	9	210	64825 - CABO PP 2 x 1,5MM2 FLEXÍVEL PRETO	MT	CORFIO	120	2,19893	263,87
06/12/2018	9	211	64826 - CAIXA DE SOBREPOR PVC PARA 01 DISJUNTOR CAIXA DE SOBREPOR PARA 1 OU 2 DISJUNTORES MONOPOLARES DIN OU 1 DISJUNTOR BIPOLAR DIN	UND	MECTRONIC	20	8,49586	169,92
06/12/2018	9	212	64827 - CAIXAS PARA TOMADAS SOBREPOR - SISTEMA X COM 01 TOMADA	UND	MECTRONIC	220	12,89371	2.836,62
06/12/2018	9	213	64828 - CANALETA PVC 50X20X2000MM AUTOADESIVA	UN	ALUMBR A	200	29,48562	5.897,12
06/12/2018	9	214	64829 - CANALETA PVC 20X10X2000MM COM FITA DUPLA FACE	UN	ALUMBR A	200	6,24695	1.249,39
06/12/2018	9	215	64830 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 AZUL	MT	CORFIO	200	5,19746	1.039,49

06/12/2018	9	216	64831 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 PRETO	MT	CORFIO	200	5,19746	1.039,49
06/12/2018	9	217	64832 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 VERDE	MT	CORFIO	80	5,19746	415,80
06/12/2018	9	218	64833 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 VERMELHO	MT	CORFIO	200	5,19746	1.039,49
06/12/2018	9	219	64834 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 2,5 MM2 VERMELHO	MT	CORFIO	400	1,44929	579,72
06/12/2018	9	220	64836 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 2,5 MM2 PRETO	MT	CORFIO	400	1,44929	579,72
06/12/2018	9	221	64837 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 2,5 MM2 VERDE	MT	CORFIO	200	1,44929	289,86
06/12/2018	9	222	64834 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 2,5 MM2 VERMELHO	MT	CORFIO	200	1,44929	289,86
06/12/2018	9	223	64838 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 AZUL	MT	CORFIO	400	2,98854	1.195,42
06/12/2018	9	224	64839 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 PRETO	MT	CORFIO	400	2,98854	1.195,42
06/12/2018	9	225	64840 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 VERDE	MT	CORFIO	120	2,98854	358,62
06/12/2018	9	226	64841 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 VERMELHO	MT	CORFIO	400	2,98854	1.195,42
06/12/2018	9	227	64842 - CONDUTOR PARALELO 2 x 2,5 MM2 BRANCO	MT	CORFIO	200	2,89859	579,72
06/12/2018	9	228	64844 - CONDUTOR RIGIDO 1X2,5MM² AZUL	M	CORFIO	40	1,44929	57,97

06/12/2018	9	229	64845 - CONDUTOR RIGIDO 1X2,5MM <sup>2</sup> PRETO	M	CORFIO	40	1,44929	57,97
06/12/2018	9	230	62950 - Conector de Cobre p/Haste de Aterramento 1/2"	UN	ENERBLU	40	9,04559	361,82
06/12/2018	9	231	32673 - Conector louça 30 A	UN	ENERBLU	40	4,14798	165,92
06/12/2018	9	232	64846 - CONECTOR TIPO CUNHA PARA CONDUTOR 10MM <sup>2</sup>	UN	ENERBLU	40	4,39785	175,91
06/12/2018	9	233	62951 - Disjuntor Monopolar 32 Ampéres	UN	WEG	8	12,19405	97,55
06/12/2018	9	234	32691 - DISJUNTOR MONOPOLAR 40 AMPERES	UN	WEG	4	16,89176	67,57
06/12/2018	9	235	64847 - GRAMPO FIXADOR PARA CONDUTOR PARALELO	UN	PRISMA	40	2,19893	87,96
06/12/2018	9	236	64848 - Haste de cobre para aterramento 1/2 X 2400 MM	UN	ENERBLU	40	34,48318	1.379,33
06/12/2018	9	237	64849 - INTERRUPTOR PARALELO SISTEMA X SOBREPOR 1 TECLA 10A 250 V COR BRANCA	UND	MECTRONIC	40	8,74573	349,83
06/12/2018	9	238	64850 - INTERRUPTOR PARALELO SISTEMA X SOBREPOR 2 TECLA 10A 250 V COR BRANCA	UND	MECTRONIC	40	12,19405	487,76
06/12/2018	9	239	64851 - LAMPADA LED TUBULAR T8 18W C/ 120 CM 220W	UN	MANPLEX	1.000	27,98635	27.986,35
06/12/2018	9	240	64852 - LAMPADA LED TUBULAR T8 9W C/ 60 CM 220W	UN	MANPLEX	400	21,48952	8.595,81
06/12/2018	9	241	64853 - LANTERNA RECARREGÁVEL COM CARREGADOR DE	UN	MAPLEX	1	74,86348	74,86

			TOMADA E VEICULAR					
06/12/2018	9	242	64854 - PLACA SEGA 2X4	UND	FAME	20	2,89859	57,97
06/12/2018	9	243	64855 - PLACA SEGA 4X4	UND	FAME	20	5,49732	109,95
06/12/2018	9	244	64857 - PLUG ROSCÁVEL 1/2" PVC MATERIAL: PVC COR BRANCO BITOLA 1/2" PRESSÃO DE SERVIÇO: 7,5KGF/C M <sup>2</sup> (75 M.C.A) TEMPERATURA DE TRABALHO: 20°C	UN	TIGRE	10	0,57972	5,80
06/12/2018	9	245	64858 - GUIA PASSA DE FIO COM ALMA DE AÇO 20 MTS	UND	CORTAG	1	20,73988	20,74
06/12/2018	9	246	64859 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO PARA 16 DISJUNTORES PVC QUADRO DE EMBUTIR PVC BARRAMENTO NEUTRO TERRA BRANCO 6 UL/8DIN 33048491 TIGRE MODELO UNIVERSAL QUE PERMITE A INSTALAÇÃO DE DISJUNTORES PADRÃO DIN OU NEMA. DE EMBUTIR COM BARRAMENTO, PORTA BRANCA	UN	MECTRONIC	4	77,86202	311,45
06/12/2018	9	247	64860 - RELE FOTOELETRICO NF 220W	UN	ENERBLU	6	34,98293	209,90
06/12/2018	9	248	64863 - SENSOR IVP DE ILUMINAÇÃO ACENDE APAGA LUZ AUTOMÁTICA (	UND	ENERBLU	6	45,87762	275,27

			PAREDE) ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA ALIMENTAÇÃO BIVOLT 127V OU 220VCIRCUITO 3 FIOS FUSIVEL CONTRA CURTO CIRCUITO ACENDCE E APAGA A LUZ AUTOMATICAME NTE DETECTA PRESENÇA POR INFRAVERMELHO, FUNÇÃO FOTOCELULA AJUSTE DE TEMPO ALCANCE DE ATÉ 5 METROS COBERTURA 120° HORIZONTAL E 80°VERTICAL					
06/12/2018	9	249	64864 - SOQUETE SEM CHAVE COM BORNE 2A 250W E/27 1 LAMPADA 2A 3,2 CM DE DIAMETRO X 5,5 CM DE COMPRIMENTO TENSÃO 250V	UND	ENERBLU	20	3,64822	72,96
06/12/2018	9	250	64865 - SOQUETE FIXO ANTIVIBRATÓRIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE COMERCIAL COM PARAFUSO COR BRANCO	UND	ENERBLU	800	2,89859	2.318,87
06/12/2018	9	251	64866 - TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 20A	UN	MECTRONIC	20	8,24598	164,92
06/12/2018	9	252	64867 - TOMADA DE SOBREPOR SISTEMA X 2P+T 20A	UN	MECTRONIC	160	9,89517	1.583,23
06/12/2018	9	253	64869 - TOMADA PLUG FÊMEA PARA EXTENSÃO 10 A	UN	MECTRONIC	20	4,74768	94,95

06/12/2018	9	254	64870 - TOMADA PLUG MACHO PARA EXTENSÃO 10 A	UN	MECTRONIC	20	2,94856	58,97
06/12/2018	10	255	64871 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 1000 L COM TAMPA	UN	bakof	20	297,6025	5.952,05
06/12/2018	10	256	64872 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 2000 L COM TAMPA	UN	bakof	10	793,9395	7.939,40
06/12/2018	10	257	64873 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 5000 L COM TAMPA	UN	bakof	7	1.947,3989	13.631,79
06/12/2018	10	258	64874 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 500 L COM TAMPA	UN	Astra	15	171,77057	2.576,56
06/12/2018	10	259	64875 - CAIXA DE DESCARGA 6,8,9 LITROS VOLUME REGULAVEL SUPORTE E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO	UND	Astra	40	27,46332	1.098,53
06/12/2018	10	260	64876 - VALVULA-BOIA P/ CAIXA D'AGUA 3/4" HASTE EM ALUMINIO ANODIZADO QUE NAO ENFERRUJA E NAO CONTAMINA A AGUA ENCHE UMA CAIXA D'AGUA EM ATÉ 10 MINUTOS. PARA QUALQUER TIPO DE CAIXA D'AGUA, REGULAGEM DA HASTE ATRAVES DO SISTEMA DE CREMALHEIRA, SUPORTA ALTA EBAIXA PRESSÃO EM ALUMINIO E POLIPROPILENO	UN	FORTLEV	60	9,73699	584,22

06/12/2018	10	261	64877 - Fita adesiva 10mm x 10 metros multiuso impermeável autoadesiva, composta de uma camada de adesivo asfáltico, coberto com uma lâmina de alumínio e protegido por um filme plástico. ideal para remendos em telhados	UND	QUARTZO LIT	30	32,20698	966,21
06/12/2018	10	262	64878 - FITA ISOLANTE AUTO/FUSÃO FITA À BASE DE BORRACHA ETILENOPROPILENO (EPR) - ESPECIALMENTE FORMULADA PARA FUSÃO INSTANTÂNEA - AO SER APLICADA, NÃO DEIXA BOLHAS DE AR - EXCELENTES PROPRIEDADES ELÉTRICAS ESPECIFICAÇÕES COR PRETA DIMENSÕES (MM X M) 10MM X 10M ESPESSURA (MM) 0,76 CLASSE DE ISOLAÇÃO 69.000V	UND	FOX LUX	10	21,72099	217,21
06/12/2018	10	263	5311 - FITA ISOLANTE PRETA COM 20 MTS	UN	TIGRE	100	5,243	524,30
06/12/2018	10	264	68516 - LUVA PVC BARRA ESGOTO 100MM LUVA PVC BARRA ESGOTO 100MM	UN	FORTLEV	40	3,69506	147,80
06/12/2018	10	265	34915 - LUVA PVC ESGOTO 40 MM	UN	TIGRE	60	0,98868	59,32
06/12/2018	10	266	64879 - Luva pvc com rosca 1" preto	UND	TIGRE	200	1,57789	315,58
06/12/2018	10	267	64880 - Luva pvc com rosca 3/4" preto	UND	TIGRE	200	1,14847	229,69

06/12/2018	10	268	35836 - LUVA SOLDÁVEL PVC/ÁGUA 20MM	UN	TIGRE	100	0,5992	59,92
06/12/2018	10	269	5040 - REGISTRO DE ESFERA PVC 25mm	BR	HERC	60	5,94206	356,52
06/12/2018	10	270	64881 - REGISTRO DE PRESSÃO PVC 20MM	UN	Lekat	40	13,93139	557,26
06/12/2018	10	271	64882 - REGISTRO DE PRESSÃO PVC 25MM	UN	Lekat	60	15,92872	955,72
06/12/2018	10	272	4943 - REGISTRO DE PVC 32mm	UN	HERC	20	15,87879	317,58
06/12/2018	10	273	64883 - REJUNTE FLEXIVEL COR CINZA	KG	INKOR	100	2,59653	259,65
06/12/2018	10	274	35837 - LUVA SOLDÁVEL PVC/ÁGUA 25MM	UN	TIGRE	100	0,5992	59,92
06/12/2018	10	275	40282 - FITA VEDA ROSCA ROLO COM 25M	UN	LORENZE TTI	100	4,98334	498,33
06/12/2018	10	276	59779 - JOELHO 45° PVC P/ESGOTO 40mm	UN	TIGRE	40	1,6478	65,91
06/12/2018	10	277	34874 - JOELHO 45° PVC ESGOTO 100 MM	UN	FORTLEV	40	4,84353	193,74
06/12/2018	10	278	35825 - JOELHO 90° PVC/ ÁGUA 20MM	UN	TIGRE	100	0,4494	44,94
06/12/2018	10	279	35827 - JOELHO 90° PVC/ ÁGUA 25MM	UN	TIGRE	100	0,64913	64,91
06/12/2018	10	280	61619 - JOELHO 90° PVC ESGOTO 100MM	UN	FORTLEV	40	2,59653	103,86
06/12/2018	10	281	59296 - JOELHO 90° 40MM	UN	FORTLEV	60	0,54927	32,96
06/12/2018	10	282	64885 - JOELHO PVC/AGUA 3/4"	UN	AMANCO	100	2,79627	279,63
06/12/2018	10	283	34870 - EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA ¾"	UN	CIPLA	60	0,749	44,94
06/12/2018	10	284	40281 - ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 60 CM	UN	CIPLA	100	5,19306	519,31
06/12/2018	10	285	68517 - CANO PVC PARA ÁGUA 25MM - BARRA 6 METROS	BAR	FORTLEV	100	12,08386	1.208,39

			CANO PVC PARA ÁGUA 25MM - BARRA 6 METROS					
06/12/2018	10	286	4759 - TORNEIRA PVC 3/4"	UN	HERC	20	2,64647	52,93
06/12/2018	10	287	54760 - TORNEIRA PVC PARA JARDIM 1/2	UN	HERC	20	2,64647	52,93
06/12/2018	10	288	64886 - TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE EM PVC	UN	HERC	20	14,23099	284,62
06/12/2018	10	289	64887 - TORNEIRA PARA COZINHA EM METAL CROMADO PAREDE	UN	LEAO	20	43,94131	878,83
06/12/2018	10	290	64888 - TORNEIRA ELETRICA BICA ALTA 220W, REGISTRO 1/4 DE VOLTA COM PASTILHA CERÂMICA;4 TEMPERATURAS	PC	SINTEX	40	124,83326	4.993,33
06/12/2018	10	291	37222 - DISPENSER PARA SABONETE COM RESERVATÓRIO COR BRANCA	UN	premise	50	49,83344	2.491,67
06/12/2018	10	292	64889 - DISPENSER -SUPORTE PARA PAPEL TOALHA COR BRANCO	UN	premise	50	46,83744	2.341,87
06/12/2018	10	293	68518 - DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO - ROLO DE 30M À 500M - COR BRANCA DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO - ROLO DE 30M À 500M - COR BRANCA	UN	premise	20	48,93464	978,69
06/12/2018	10	294	37223 - RESERVATÓRIO PARA SABONETEIRA 900 ML	UN	premise	50	27,86278	1.393,14
06/12/2018	10	295	64007 - MANGUEIRA PRETA 3/4 PAREDE 3mm	MTR	VIDEDUTO	1.600	1,9474	3.115,84

06/12/2018	11	296	64892 - FERRO DE SOLDA ergonômico 60w	UN	WERTERN	4	55,75	223,00
06/12/2018	11	297	68519 - ESTANHO EM FIO TUBINHO PARA SOLDA 1MM EMBALAGEM COM 25G ESTANHO EM FIO TUBINHO PARA SOLDA 1MM EMBALAGEM COM 25G	UN	Cobix	60	9,85	591,00
06/12/2018	11	298	64894 - BOLSA PARA FERRAMENTAS ELETRICISTA FUNDO DE BORRACHA	UND	VOLDOR	2	198,00	396,00
06/12/2018	11	299	64895 - SOLDADOR ELETRÔNICO 220W	UND	Worker	3	895,00	2.685,00
06/12/2018	11	300	64899 - ELETRODO 2,5 MM	KG	ESAB	20	26,20	524,00
06/12/2018	11	301	64900 - ELETRODO 3,25 MM	KG	ESAB	20	23,90	478,00
06/12/2018	11	302	64901 - ELETRODO 4,0 MM	KG	ESAB	20	19,50	390,00
06/12/2018	13	317	21911 - AREIA FINA	M3		220	96,80492	21.297,08
06/12/2018	13	318	3195 - AREIA MEDIA	M3		220	91,81498	20.199,30
06/12/2018	13	319	64902 - ARGAMASSA AC 1 COR CINZA 20KG	SC	INKOR	13	9,1815	119,36
06/12/2018	13	320	64903 - ARGAMASSA AC 2 COR CINZA 20KG	SC	INKOR	13	18,91189	245,85
06/12/2018	13	321	64904 - ARGAMASSA AC 3 COR CINZA 20KG	SC	INKOR	13	29,83987	387,92
06/12/2018	13	322	54790 - CIMENTO 50 KG	SACO	ITAMBE	550	29,93967	16.466,82
06/12/2018	13	323	64906 - COLHER DE PEDREIRO 8"	UN	PARABONI	1	23,90183	23,90
06/12/2018	13	324	34817 - CAL HIDRATADA SACOS DE 20 KG	UN	HIDRA	33	9,2813	306,28

06/12/2018	13	325	64908 - MASSA ACRILICA COR BRANCO 3,6L	GL	KILLING	6	35,9276	215,57
06/12/2018	13	326	28365 - Massa Corrida - Balde 18 L Acrilica	UN	KILLING	11	59,87933	658,67
06/12/2018	13	327	64911 - MASSA PRONTA MULTIUSO	SAC	INKOR	13	10,47888	136,23
06/12/2018	13	328	2999 - PÓ DE PEDRA.	M3		33	81,0866	2.675,86
06/12/2018	13	329	3003 - BRITA No 1 BRITA No 1 COM INERTES DE DIMENSÕES ENTRE 4,80 A 12,50mm, PROVENIENTE DE ROCHA COESA, COM BAIXA POROSIDADE E SEM PLANO DE FRAQUEZA	M3		66	77,84313	5.137,65
06/12/2018	13	330	23805 - TIJOLO 9 X14 X24	UN	lorenzeti	2.200	0,55887	1.229,51
06/12/2018	14	331	64913 - ABRAÇADEIRA DE NYLON DE COR BRANCO 2,5X100MM	UN	Worker	2.500	0,12963	324,08
06/12/2018	14	332	64914 - ABRAÇADEIRA DE NYLON DE COR BRANCO 2,5X200MM	UN	Worker	2.500	0,24929	623,22
06/12/2018	14	333	64915 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 6.6 DE COR PRETO 2,5X200MM	UN	Worker	2.500	0,91739	2.293,48
06/12/2018	14	334	64916 - ABRACADEIRA EM METAL ROSCA SEM FIM 1"	UN	INCA	350	0,89744	314,10
06/12/2018	14	335	64917 - ABRACADEIRA EM METAL ROSCA SEM FIM 1/2"	UN	INCA	350	0,89744	314,10
06/12/2018	14	336	64919 - ABRACADEIRA	UN	INCA	350	0,89744	314,10

			EM METAL ROSCA SEM FIM 3/4"					
06/12/2018	14	337	57887 - ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	UN	INCA	350	0,39886	139,60
06/12/2018	14	338	51212 - ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2	PC	INCA	350	0,37892	132,62
06/12/2018	14	339	64920 - ADAPTADOR PVC LR 25 X 3/4" SOLDÁVEL	UN	TIGRE	100	0,69801	69,80
06/12/2018	14	340	61601 - ADESIVO DE SILICONE MULTIUSO 280ML	UN	Worker	60	15,85481	951,29
06/12/2018	14	341	35834 - ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC RECIPIENTE DE 175GR	UN	TIGRE	60	14,90751	894,45
06/12/2018	14	342	35817 - ADITIVO PLASTIFICANTE P/ ARGAMASSA	LT	LIQUIKAL	60	5,88323	352,99
06/12/2018	14	343	64922 - ALICATE BOMBA D'AGUA 12" EM AÇO CROMO VANÁDIO	UND	STANLEY	4	77,77833	311,11
06/12/2018	14	344	64923 - ALICATE DE BICO RETO 8" AÇO CROMO VANÁDIO	UND	Worker	4	57,78531	231,14
06/12/2018	14	345	64924 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" CABO EMBORRACHADO AÇO VANÁDIO	UND	INCA	10	19,84345	198,43
06/12/2018	14	346	28628 - ALICATE DE PRESSÃO 10" Abertura max. da boca 1.1/8" material em aço cromo vanádio niquelado e cromado	UN	STANLEY	4	52,60009	210,40
06/12/2018	14	347	64925 - ALICATE DESENCAPADOR DE FIO AUTOMÁTICO 8" • POSSUI BATERIA PARA CONTROLAR E AJUSTAR O TAMANHO DO FIO	UN	Worker	4	121,55357	486,21

		<p>A SER DESENCAPADO • CABO ERGONÔMICO PRODUZIDO EM POLIPROPILENO REFORÇADO E REVESTIMENTO EM BORRACHA • CORPO CONSTRUÍDO EM AÇO CARBONO COM GRANDE DURABILIDADE E SISTEMA ANTIFERRUGEM • LÂMINAS FABRICADAS EM AÇO SINTETIZADO QUE GARANTEM MAIOR RESISTÊNCIA COM DUREZA ENTRE 52-57 HRC • FÁCIL AJUSTE DOS CABOS A SEREM DESENCAPADOS • O BATENTE POSSIBILITA DESENCAPAR SEMPRE UM MESMO COMPRIMENTO DE FIO QUE OTIMIZA A OPERAÇÃO POSTERIOR DE CRIMPAGEM COM TERMINAIS NORMALIZADOS • PINO DE MICRO AJUSTE QUE REGULA A INTENSIDADE DA FORÇA PARA CORTE DO FIO • DESENCAPA 7 DIFERENTES BITOLAS DE FIOS 0,2 À 6,0 MM • CORTA FIOS DE</p>					
--	--	---	--	--	--	--	--

			0,2 À 6,0 MM • CRIMPA 3 DIFERENTES TIPOS DE TERMINAIS: COM ISOLAMENTO, SEM ISOLAMENTO DE 10-22AWG (0.5 À 6MM²) E DE IGNIÇÃO DE 7 À 8 MM • USO INDUSTRIAL E AUTOMOTIVO					
06/12/2018	14	348	60268 - ENXADA MÉDIA COM CABO	UN	PANDOLF O	100	35,09997	3.510,0 0
06/12/2018	14	349	64926 - ESPÁTULA RÍGIDA Nº10 CABO DE MADEIRA	UN	ATLAS	20	13,91036	278,21
06/12/2018	14	350	64927 - ESPÁTULA RÍGIDA Nº6 CABO DE MADEIRA	UN	ATLAS	20	10,12115	202,42
06/12/2018	14	351	64928 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML	UN	OTTO	10	23,92182	239,22
06/12/2018	14	352	68521 - ESQUADRO PEQUENO COM CABO E CORPO DE ALUMÍNIO - GRADUAÇÃO EM MILÍMETROS E POLEGADAS - TAMANHO 30 CM	UN	THONPSO N	10	14,70808	147,08
06/12/2018	14	353	68522 - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO - ADULTO UNIVERSAL POLIPROPILENO	UN	HERC	100	21,88762	2.188,7 6
06/12/2018	14	354	68523 - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL UNIVERSAL - POLIPROPILENO	UN	HERC	60	41,73107	2.503,8 6
06/12/2018	14	355	40280 - CHUVEIRO 7.500 WATTS	UN	HYDRA	60	179,4884 6	10.769, 31
06/12/2018	16	389	68524 - ESCADA ARTICULADA 13	UN	ALLFORT	2	618,5836 1	1.237,1 7

			EM 1 - 3x4 12 degraus					
06/12/2018	16	390	64937 - CARRINHO DE MÃO EM AÇO CARBONO 60L COM PNEU E CAMARA 325X8"	UN	PARABONI	12	124,71444	1.496,57
06/12/2018	16	391	24830 - CAVADEIRA ARTICULADA (PACETA) COM SALVA MÃO E COM CABO CAVADEIRA ARTICULADA (PACETA) COM SALVA MÃO E COM CABO	UN	PARABONI	5	47,89034	239,45
06/12/2018	16	392	64939 - CERÂMICA PISO/PAREDE 30X30 CM NAS CORES BEGE E BRANCO	M2	PISOFORT	125	13,21973	1.652,47
06/12/2018	16	393	68525 - MACHADINHA DE FARQUEJO COM CABO DE MADEIRA MACHADINHA DE FARQUEJO COM CABO DE MADEIRA	UN	PARABONI	2	21,89986	43,80
06/12/2018	16	394	60680 - MARRETA 1 KG COM CABO	UN	PARABONI	2	29,83169	59,66
06/12/2018	16	395	64940 - MARRETA 500G COM CABO DE MADEIRA	UND	SPARTA	2	28,43489	56,87
06/12/2018	16	396	68526 - MARTELO 27MM COM CABO DE MADEIRA	UN	STANLEY	2	18,85682	37,71
06/12/2018	16	397	64941 - PÁ CORTADEIRA REDONDA COM CABO LONGO DE MADEIRA 120 CM	UN	PANDOLFO	12	29,18318	350,20
06/12/2018	16	398	64942 - PÁ REDONDA COM CABO	UN	PANDOLFO	25	32,82484	820,62
06/12/2018	16	399	64981 - SERRA CIRCULAR 185 MM X 40 DENTES	UN	DIAMONT	1	55,87207	55,87

06/12/2018	16	400	68527 - SERRINHA MANUAL 24 DENTES DE AÇO P/ CORTAR FERRO	UN	NICHOLSON	7	4,48972	31,43
06/12/2018	16	401	68528 - SERROTE DENTE FINO LÂMINA SERROTE DENTE FINO LÂMINA	UN	PARABONI	5	44,8972	224,49
06/12/2018	16	402	64944 - TALHADEIRA SEXTAVADA 12"	UND	PARABONI	2	22,84768	45,70
06/12/2018	16	403	64945 - FORMÃO 1/2" EM AÇO CROMO VANÁDIO CABO DE MADEIRA LARGURA 1/2" PESO 0,6 KG CXLXA 39X16X4,5 CM	UN	PARABONI	2	11,9227	23,85
06/12/2018	16	404	64946 - Clone-FORMÃO 3/4" EM AÇO CROMO VANÁDIO CABO DE MADEIRA LARGURA 3/4" PESO 0,6 KG CXLXA 39X16X4,5 CM	UN	PARABONI	2	13,71859	27,44
06/12/2018	16	405	64947 - ALICATE TORQUEZ AMADOR 12" EM AÇO ESPECIAL CABO EMBORRACHADO E ANTIDESLIZANTE	UN	PARABONI	5	36,41662	182,08
06/12/2018	16	406	64948 - ARAME RECOZIDO LISO PARA ARMAÇÃO ESPESSURA 1,00 MM	KG	FRANZ	50	11,82293	591,15
06/12/2018	16	407	68529 - DESEMPENADEIRA DE MADEIRA MÉDIA	UN	DREYER	2	11,67327	23,35
06/12/2018	16	408	68530 - DESEMPENADEIRA DENTADA	UN	PARABONI	1	10,92498	10,92
06/12/2018	16	409	32114 - DESENGRIPANTE	UN	PROTEGLUP	25	6,88424	172,11

06/12/2018	16	410	64950 - FECHADURA EXTERNA TAMANHO MÉDIO EM METAL	UN	SOPRANO	37	42,65234	1.578,14
06/12/2018	16	411	35821 - FERRO NERVURADO 10MMX12MTS	BR	GERDAU	275	41,80428	11.496,18
06/12/2018	16	412	64951 - FERRO DE SOLDAR PROFISSIONAL ESTANHO 70V 220V	UND	GERDAU	1	60,11236	60,11
06/12/2018	16	413	62960 - Ferro Nervurado 8.0 MM X 12 MTS	BR	GERDAU	125	27,68661	3.460,83
06/12/2018	16	414	35819 - FERRO NERVURADO 6MMX 12MTS	BR	GERDAU	150	17,21059	2.581,59
06/12/2018	16	415	32838 - FERRO PARA ESTRIBO 4,2MM X12 METROS	BR	GERDAU	250	8,53047	2.132,62
06/12/2018	16	416	68531 - FIO DE CORTE QUADRADO 3MM PARA ROÇADEIRA	MTR	EKILON	2.500	1,0476	2.619,00
06/12/2018	16	417	68532 - PÉ DE CABRA 80CM X 3/4 FABRICADO EM AÇO FORJADO	UN	PARABONI	3	41,90405	125,71
06/12/2018	16	418	54805 - Lápis para carpinteiro	UN	IRWIN	25	1,746	43,65
06/12/2018	16	419	60208 - LIMA CHATA	CX	NILKSON	12	14,91585	178,99
06/12/2018	16	420	64953 - LIMA TRIANGULAR	UND	NILKSON	2	20,45317	40,91
06/12/2018	16	421	64954 - LINHA DE NYLON 0,40MM BRANCO ROLO C/ 100 M	UN	GRILON	5	9,87738	49,39
06/12/2018	17	422	64955 - RODA FORRO DE PVC 10MM	MT	PLASBIL	2.000	4,79493	9.589,86
06/12/2018	17	423	64956 - ISOLADOR COM PREGO DE ROLDANA INTERNA MÉDIA PVC 30X30 MM	UND	MAMPLEX	800	0,3796	303,68

06/12/2018	17	424	68533 - FORRO PVC 8MM COR BRANCA	M2	PLASBIL	3.000	13,73549	41.206,47
06/12/2018	19	430	64957 - TELHA CERAMICA ROMANA LXCXE 23,5X12X4,2CM	UN	CEJATEL	500	1,24946	624,73
06/12/2018	19	431	68534 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO COR CINZA 1,53M 6MMX1,10X1,53 ALTURA 0,57 CM LARGURA 1,1m COMPRIMENTO 1,53M ESPESSURA 6MM	UN	ISDRALIT	325	32,48593	10.557,93
06/12/2018	19	432	68535 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO COR CINZA 1,83M 6MMX1,10X1,83 ALTURA 0,57 CM LARGURA 1,1m COMPRIMENTO 1,83M ESPESSURA 6MM	UN	ISDRALIT	375	39,7328	14.899,80
06/12/2018	19	433	68536 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO COR CINZA 2,44M 6MMX1,10X2,44 ALTURA 0,57 CM LARGURA 1,1m COMPRIMENTO 2,44M ESPESSURA 6MM	UN	ISDRALIT	250	50,27823	12.569,56
06/12/2018	19	434	52743 - CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM	UND	ISDRALIT	150	30,98658	4.647,99
06/12/2018	21	439	68537 - DISJUNTOR DE PRECISÃO 16A MONOPOLAR	UN	FAME	50	13,22571	661,29
06/12/2018	21	440	68538 - DISJUNTOR DE PRECISÃO 25A MONOPOLAR	UN	FAME	100	13,67488	1.367,49
06/12/2018	21	441	68539 - LÂMPADA LED BULB 8W BIVOLT BRILHO BRANCO	UN	MANPLEX	800	12,77653	10.221,22

06/12/2018	22	442	64085 - PLACA LUMINOSA DE INDICAÇÃO DE SAÍDA "AUTÔNOMA" PLACA LUMINOSA DE INDICAÇÃO DE SAÍDA "AUTÔNOMA", FACE ÚNICA, COM AS INSCRIÇÕES VERMELHAS COM FUNDO BRANCO, COM SETAS AUTO ADESIVAS E SUPORTE PARA FIXAÇÃO, COM APENAS UM PARAFUSO, POSSIBILITANDO A INSTALAÇÃO DE TODAS AS MANIRAS POSSIVEIS, NA DIMENSÃO DE 20 X 28.	UN	MANPLEX	400	56,00	22.400,00
06/12/2018	23	443	64970 - Roçadeira a Gasolina com lamina Possui guidão regulável e cinto com alça dupla almofadada, conferindo maior conforto ao operador e melhor distribuição do peso do equipamento Conta ainda com sistema de emergência caso seja necessário soltar a roçadeira, além de frasco graduado que facilita a medição/mistura de gasolina e óleo 2 tempos Equipamento pronto para uso, pois já acompanha lâmina três pontas e carretel com fio de nylon :: Linha: Semiprofissional :: Tipo de motor a	UN]	CID	20	1.190,00	23.800,00

			combustão: 2 tempos :: Potência:32,7 cm <sup>3</sup> (cc) - 1,2 hp :: Rotação máxima: 10500rpm :: Capacidade do tanque de combustível: 825ml :: Consumo do motor: 0,86 litro/hora :: Diâmetro do encaixe da flange para fixação da lâmina: 25,0mm :: Diâmetro e rosca do eixo: M12 passo 1,75 mm - rosca esquerda :: Sistema de partida do motor: Manual retrátil :: Combustível: Gasolina com óleo 2 tempos :: Tipo de ignição: Eletrônica :: Tipo do carburador: Tipo diafragma :: Nível de ruído (7 metros de distância): 114db :: Comprimento total da roçadeira: 1,78m - Garantia: 6 meses (3 meses de garantia legal por lei, contando a partir da data de emissão da Nota Fiscal de Venda e 3 meses de garantia concedido pelo fabricante contra defeito de fabricação)					
06/12/2018	25	445	64972 - LIXA FERRO GR 080 225X275MM	UND	Worker	30	1,99277	59,78
06/12/2018	25	446	64973 - LIXA FERRO GR 150 225X275MM	UND	Worker	30	1,84696	55,41
06/12/2018	25	447	68540 - LIXA FERRO GR 180 225X275MM	UN	Worker	30	1,92472	57,74
06/12/2018	25	448	64974 - LIXA MASSA FOLHA 120 225X275MM	UN	Worker	30	0,72906	21,87

06/12/2018	25	449	61227 - LIXA MASSA FOLHA 150	UN	Worker	30	0,68046	20,41
06/12/2018	25	450	61242 - LIXA MASSA FOLHA 180	UN	Worker	30	0,63185	18,96
06/12/2018	25	451	64975 - LIXA PAPEL GR - 060 120 MM	UN	Worker	50	3,40229	170,11
06/12/2018	25	452	64976 - LIXA PAPEL GR - 080 120 MM	UN	Worker	50	3,69391	184,70
06/12/2018	25	453	64977 - LIXA PAPEL GR - 100 120 MM	UN	Worker	50	3,69391	184,70
06/12/2018	25	454	64978 - LIXA PAPEL GR - 120 120 MM	UN	Worker	50	3,30508	165,25
06/12/2018	25	455	64979 - LIXA PAPEL GR - 150 120 MM	UN	Worker	50	3,30508	165,25
06/12/2018	25	456	64980 - LIXA PAPEL GR - 180 120 MM	UN	Worker	50	2,91625	145,81
06/12/2018	26	457	68541 - THINER PARA DILUIR TINTA LACA NITRO CELULOSE SEM BENZENO - GALÃO 5 LITROS	UN	ANJO	60	50,13669	3.008,20
06/12/2018	26	458	41551 - Selador NC fundo acabamento Galões de 5 lt Incolor	GALÃO	KILLING	20	104,24461	2.084,89
06/12/2018	26	459	64364 - Adesivo de contato para fórmica com 2800ml	GALÃO	KILLING	20	90,34533	1.806,91
06/12/2018	33	630	19967 - BROCA AÇO RÁPIDO 10MM.	UN	BOSCH	5	17,20751	86,04
06/12/2018	33	631	64770 - BROCA AÇO RÁPIDO 2,50MM	UN]	IRWIN	5	5,93534	29,68
06/12/2018	33	632	17426 - BROCA AÇO RÁPIDO 3.5 mm	UN	IRWIN	5	5,73584	28,68
06/12/2018	33	633	64772 - BROCA AÇO RÁPIDO 3MM	UN]	IRWIN	5	5,43658	27,18
06/12/2018	33	634	64773 - BROCA AÇO RÁPIDO 4 MM	UN]	IRWIN	5	5,93534	29,68
06/12/2018	33	635	64774 - BROCA AÇO RÁPIDO 5,5 MM	UN]	IRWIN	5	7,08251	35,41

06/12/2018	33	636	64775 - BROCA AÇO RÁPIDO 5 MM	UN]	IRWIN	5	7,58128	37,91
06/12/2018	33	637	64776 - BROCA AÇO RÁPIDO 7 MM	UN]	IRWIN	5	12,86822	64,34
06/12/2018	33	638	64777 - BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM	UN]	BOSCH	5	9,52648	47,63
06/12/2018	33	639	64778 - BROCA AÇO RÁPIDO 9 MM	UN]	IRWIN	5	20,84852	104,24
06/12/2018	33	640	64779 - BROCA AÇO RÁPIDO 6 MM	UN]	BOSCH	5	5,48645	27,43
06/12/2018	33	641	35725 - BROCA PARA CONCRETO 10,0 MM EM AÇO TEMPERADO	UN	BOSCH	5	13,21736	66,09
06/12/2018	33	642	62987 - BROCA PARA CONCRETO 10,0MMX10" EM AÇO TEMPERADO	UN	IRWIN	5	29,12807	145,64
06/12/2018	33	643	68491 - Broca p/concreto 5mm em aço temperado Broca p/concreto 5mm em aço temperado	UN	IRWIN	5	6,83313	34,17
06/12/2018	33	644	68492 - Broca p/concreto 6mm em aço temperado Broca p/concreto 6mm em aço temperado	UN	IRWIN	5	7,93042	39,65
06/12/2018	33	645	68493 - Broca p/concreto 8mm em aço temperado Broca p/concreto 8mm em aço temperado	UN	IRWIN	5	11,72106	58,61
06/12/2018	33	646	68494 - Broca p/concreto 8mmx10" em aço temperado Broca p/concreto 8mmx10" em aço temperado	UN	IRWIN	5	32,41995	162,10
06/12/2018	33	647	68495 - Buchas de nylon com maior durabilidade e	EMB	USAF	20	21,94581	438,92

			resistência na fixação • Diâmetro: 10mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 10mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso. Embalagem com 100 unidades					
06/12/2018	33	648	68496 - Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 5mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 5mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso. Embalagem com 10 unidades	EMB	USAF	60	7,98029	478,82
06/12/2018	33	649	68497 - Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 6mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 6mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso. Embalagem com 100 unidades	EMB	USAF	50	8,97783	448,89
06/12/2018	33	650	68498 - Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 8mm • Bucha de nylon sem anel e sem parafuso Buchas de nylon com maior durabilidade e resistência na fixação • Diâmetro: 8mm •	EMB	USAF	40	19,95074	798,03

			Bucha de nylon sem anel e sem parafuso. Embalagem com 100 unidades					
06/12/2018	33	651	64785 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 10 MM	UN	MAYLE	5	8,1798	40,90
06/12/2018	33	652	64786 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 11 MM	UN	ROBUSTV	5	8,87808	44,39
06/12/2018	33	653	64787 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 12 MM	UN	MAYLE	5	9,92549	49,63
06/12/2018	33	654	64788 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 13 MM	UN	MAYLE	5	10,87315	54,37
06/12/2018	33	655	64789 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 14 MM	UN	MAYLE	5	11,22229	56,11
06/12/2018	33	656	64790 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 15 MM	UN	MAYLE	5	12,86822	64,34
06/12/2018	33	657	64791 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 16 MM	UN	MAYLE	5	13,5665	67,83
06/12/2018	33	658	64792 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 17 MM	UN	MAYLE	5	14,01539	70,08
06/12/2018	33	659	64793 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 18 MM	UN	MAYLE	5	14,91318	74,57
06/12/2018	33	660	64794 - CHAVE CONJUGADA CROMO VANÁDIO 19 MM	UN	MAYLE	5	15,16256	75,81
06/12/2018	33	661	68499 - chave de fenda 1/8x5" aço vanádio chave de fenda 1/8x5" aço vanádio	UN	CORTAG	5	5,88547	29,43
06/12/2018	33	662	68500 - chave de fenda 3/16" cabo curto aço vanádio	UN	CORTAG	5	5,88547	29,43

			chave de fenda 3/16" cabo curto aço vanádio					
06/12/2018	33	663	68501 - chave de grifo 14" em aço forjado e temperado chave de grifo 14" em aço forjado e temperado	UN	DISMA	5	42,49507	212,48
06/12/2018	33	664	68502 - Chave de fenda 1/8x3" • Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente Chave de fenda 1/8x3" • Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente • Utilizada para apertar e desapertar parafuso	UN	WORKE	5	5,23707	26,19
06/12/2018	33	665	68503 - Chave philips 1/8x5" Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente • Utilizada para apertar e desapertar parafu Chave philips 1/8x5" Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente • Utilizada para apertar e desapertar parafuso	UN	CORTAG	5	5,78571	28,93

06/12/2018	33	666	68504 - Chave philips 3/16" cabo curto Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente • Utilizada para apertar e desape Chave philips 3/16" cabo curto Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente • Utilizada para apertar e desapertar parafuso	UN	CORTAG	5	7,93042	39,65
06/12/2018	33	667	68505 - Chave philips 5/16" cabo longo Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente • Utilizada para apertar e desape Chave philips 5/16" cabo longo Fabricada em aço vanádio • Haste niquelada e cromada • Cabo em polipropileno • Ponta fosfatizada • Chave com lâmina redonda, resistente • Utilizada para apertar e desapertar parafuso	UN	CORTAG	5	12,86822	64,34
06/12/2018	33	668	68509 - Jogo de chaves allen 2 a 10 mm -08 peças Jogo de chaves allen 2 a 10 mm -08 peças	JOGO	IRWIN	5	35,91132	179,56
06/12/2018	33	669	68510 - Jogo de chaves tork de precisão T4 a T20 cabo anatômico com	JOGO	IRWIN	5	66,07684	330,38

			apoio giratório Jogo de chaves tork de precisão T4 a T20 cabo anatômico com apoio giratório					
06/12/2018	33	670	68511 - Jogo de chave allen abaulada em cromo vanádio com 10 peças Jogo de chave allen abaulada em cromo vanádio com 10 peças	JOGO	IRWIN	5	62,79494	313,97
06/12/2018	33	671	68513 - Parafuso bicromatizado 3.5x25 cabeça chata philips Parafuso bicromatizado 3.5x25 cabeça chata philips	JOGO	CIZER	5.000	0,05985	299,25
06/12/2018	33	672	64810 - PARAFUSO BICROMATIZADO 3,5X 40MM CABEÇA CHATA PHILIPS	UND	CIZER	5.000	0,0798	399,00
06/12/2018	33	673	64811 - PARAFUSO BICROMATIZADO 4.0 X 35MM CABEÇA CHATA PHILIPS	UND	CIZER	5.000	0,1197	598,50
06/12/2018	33	674	64812 - PARAFUSO BICROMATIZADO 4.5 X 16MM CABEÇA CHATA PHILIPS	UND	CIZER	5.000	0,09975	498,75
06/12/2018	33	675	64813 - PARAFUSO PARABOLT 10MM X 3"	UN	CIZER	5.000	2,69335	13.466,75
06/12/2018	33	676	64814 - PARAFUSO PARABOLT 8MM X 2"	UN	CIZER	5.000	1,91527	9.576,35
06/12/2018	33	677	64815 - PARAFUSO PORTA AGULHA PARA FORRO DE PVC 4.2X13MM	UND	CIZER	10.000	0,06983	698,30
06/12/2018	33	678	64816 - PARAFUSO TELHEIRO 8 X 110MM CHUPETA E ARRUELA	UN	ENERBLU	10.000	0,49877	4.987,70
06/12/2018	33	679	64321 - Porta cadeado 2" material zincado	UN	ROCHA	40	3,59113	143,65

06/12/2018	33	680	64322 - Porta cadeado 3" material zincado	UN	ROCHA	40	6,883	275,32
06/12/2018	33	681	3546 - PREGO 10x10 COM CABEÇA	KG	ARCELOR MITAR	6	19,85098	119,11
06/12/2018	33	682	59705 - prego 12 x 15 COM CABEÇA	KG	GERDAU	50	15,91071	795,54
06/12/2018	33	683	3545 - PREGO 15 x 21 COM CABEÇA PREGO 15 X 21 COM CABEÇA	KG	GERDAU	50	11,95049	597,52
06/12/2018	33	684	3549 - PREGO 16x24 COM CABEÇA PREGO 16 X 24 COM CABEÇA	KG	GERDAU	50	11,72106	586,05
06/12/2018	33	685	54737 - PREGO COM CABEÇA 17 X 27	KG	GERDAU	150	11,52155	1.728,23
06/12/2018	33	686	54738 - PREGO COM CABEÇA 18 X 30	KG	GERDAU	150	10,92303	1.638,45
06/12/2018	35	748	64820 - BUCHA GRAMPO PARA FIXAR FIOS E CABOS 6MM COM 100UN EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	EMB	USAF	5	17,98944	89,95
06/12/2018	35	749	64821 - BARRAS ELETRODUTO PVC 1" PRETO BARRAS DE 3 METROS	BAR	TUBOVAL E	2	8,19519	16,39
06/12/2018	35	750	64822 - BARRAS ELETRODUTO PVC 1/2" PRETO BARRAS DE 3 METROS	BAR	TUBOVAL E	2	5,09701	10,19
06/12/2018	35	751	64823 - BARRAS ELETRODUTO PVC 3/4" PRETO BARRAS DE 3 METROS	BAR	TUBOVAL E	2	6,89595	13,79
06/12/2018	35	752	64824 - CABO PP 2 x 2,5MM2 FLEXÍVEL PRETO	MT	CORFIO	25	3,44798	86,20
06/12/2018	35	753	64825 - CABO PP 2 x 1,5MM2 FLEXÍVEL PRETO	MT	CORFIO	7	2,24868	15,74

06/12/2018	35	754	68514 - Caixa de sobrepor pvc p/ um disjuntor Caixa de Sobrepor para 1 ou 2 Disjuntores Monopolares DIN ou 1 Disjuntor Bipolar DIN Caixa de sobrepor pvc p/ um disjuntor Caixa de Sobrepor para 1 ou 2 Disjuntores Monopolares DIN ou 1 Disjuntor Bipolar DIN	UN	FAME	7	7,19578	50,37
06/12/2018	35	755	68515 - Caixas para tomada sobrepor sistema x com 01 tomada Caixas para tomada sobrepor sistema x com 01 tomada	UN	MECTRONIC	125	8,94475	1.118,09
06/12/2018	35	756	64828 - CANALETA PVC 50X20X2000MM AUTOADESIVA	UN	ALUMBR A	125	26,98416	3.373,02
06/12/2018	35	757	64829 - CANALETA PVC 20X10X2000MM COM FITA DUPLA FACE	UN	ALUMBR A	125	6,34628	793,28
06/12/2018	35	758	64830 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 AZUL	MT	CORFIO	25	5,09701	127,43
06/12/2018	35	759	64831 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 PRETO	MT	CORFIO	25	5,09701	127,43
06/12/2018	35	760	64832 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 VERDE	MT	CORFIO	25	5,09701	127,43
06/12/2018	35	761	64833 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 VERMELHO	MT	CORFIO	25	5,09701	127,43
06/12/2018	35	762	64835 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 2,5 MM2 AZUL	MT	CORFIO	250	1,44915	362,29

06/12/2018	35	763	64836 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 2,5 MM2 PRETO	MT	CORFIO	250	1,44915	362,29
06/12/2018	35	764	32666 - Condutor flexível 1 x 2,5 mm2 verde	MT	CORFIO	250	1,44915	362,29
06/12/2018	35	765	64834 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 2,5 MM2 VERMELHO	MT	CORFIO	250	1,44915	362,29
06/12/2018	35	766	64838 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 AZUL	MT	CORFIO	250	3,09818	774,54
06/12/2018	35	767	64839 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 PRETO	MT	CORFIO	250	3,09818	774,54
06/12/2018	35	768	64840 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 VERDE	MT	CORFIO	250	3,09818	774,54
06/12/2018	35	769	64841 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 VERMELHO	MT	CORFIO	250	3,09818	774,54
06/12/2018	35	770	64842 - CONDUTOR PARALELO 2 x 2,5 MM2 BRANCO	MT	CORFIO	250	2,84833	712,08
06/12/2018	35	771	64844 - CONDUTOR RIGIDO 1X2,5MM² AZUL	M	CORFIO	25	1,49912	37,48
06/12/2018	35	772	64845 - CONDUTOR RIGIDO 1X2,5MM² PRETO	M	CORFIO	25	1,49912	37,48
06/12/2018	35	773	62950 - Conector de Cobre p/Haste de Aterramento 1/2"	UN	INCEZA	2	10,94358	21,89
06/12/2018	35	774	62950 - Conector de Cobre p/Haste de Aterramento 1/2"	UN	INCEZA	2	10,94358	21,89
06/12/2018	35	775	32673 - Conector louça 30 A	UN	ENERBLU	2	4,49736	8,99
06/12/2018	35	776	64846 - CONECTOR TIPO CUNHA PARA CONDUTOR 10MM²	UN	INCEZA	2	4,9471	9,89

06/12/2018	35	777	62951 - Disjuntor Monopolar 32 Ampères	UN	SOPRANO	5	12,89243	64,46
06/12/2018	35	778	32691 - DISJUNTOR MONOPOLAR 40 AMPERES	UN	SOPRANO	5	19,9383	99,69
06/12/2018	35	779	64847 - GRAMPO FIXADOR PARA CONDUTOR PARALELO	UN	RIMA	25	1,99883	49,97
06/12/2018	35	780	64848 - Haste de cobre para aterramento 1/2 X 2400 MM	UN	EU	2	29,56265	59,13
06/12/2018	35	781	64849 - INTERRUPTOR PARALELO SISTEMA X SOBREPOR 1 TECLA 10A 250 V COR BRANCA	UND	MECTRONIC	50	7,19578	359,79
06/12/2018	35	782	64850 - INTERRUPTOR PARALELO SISTEMA X SOBREPOR 2 TECLA 10A 250 V COR BRANCA	UND	MECTRONIC	50	13,19226	659,61
06/12/2018	35	783	64851 - LAMPADA LED TUBULAR T8 18W C/ 120 CM 220W	UN	MANPLEX	500	27,9336	13.966,80
06/12/2018	35	784	64852 - LAMPADA LED TUBULAR T8 9W C/ 60 CM 220W	UN	MANPLEX	1.250	23,93595	29.919,94
06/12/2018	35	785	64854 - PLACA SEGA 2X4	UND	MECTRONIC	2	3,59789	7,20
06/12/2018	35	786	64855 - PLACA SEGA 4X4	UND	FAME	2	4,97708	9,95
06/12/2018	35	787	34940 - PLUG ROSCÁVEL PVC 1/2"	UN	TIGRE	12	0,56967	6,84
06/12/2018	35	788	64858 - GUIA PASSA DE FIO COM ALMA DE AÇO 20 MTS	UND	CORTAG	1	13,74193	13,74
06/12/2018	35	789	64859 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO PARA 16 DISJUNTORES PVC	UN	MECTRONIC	5	69,859	349,30

			QUADEO DE EMBTIR PVC BARRAMENTO NEUTRO TERRA BRANCO 6 UL/8DIN 33048491 TIGRE MODELO UNIVERSAL QUE PERMITE A INSTALAÇÃO DE DISJUNTORES PADRÃO DIN OU NEMA. DE EMBTIR COM BARRAMENTO, PORTA BRANCA					
06/12/2018	35	790	64860 - RELE FOTOELETRICO NF 220W	UN	ENERBLU	2	38,97712	77,95
06/12/2018	35	791	64863 - SENSOR IVP DE ILUMINAÇÃO ACENDE APAGA LUZ AUTOMÁTICA ( PAREDE) ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA ALIMENTAÇÃO BIVOLT 127V OU 220VCIRCUITO 3 FIOS FUSIVEL CONTRA CURTO CIRCUITO ACENDCE E APAGA A LUZ AUTOMATICAME NTE DETECTA PRESENÇA POR INFRASVERMELHO, FUNÇÃO FOTOCELULA AJUSTE DE TEMPO ALCANCE DE ATÉ 5 METROS COBERTURA 120° HORIZONTAL E 80°VERTICAL	UND	ENERBLU	7	46,97243	328,81
06/12/2018	35	792	64864 - SOQUETE SEM CHAVE COM BORNE 2A 250W E/27 1 LAMPADA	UND	FOXLUX	25	2,8983	72,46

			2A 3,2 CM DE DIAMETRO X 5,5 CM DE COMPRIMENTO TENSÃO 250V					
06/12/2018	35	793	64865 - SOQUETE FIXO ANTIVIBRATÓRIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE COMERCIAL COM PARAFUSO COR BRANCO	UND	ENERBLU	1.000	2,84833	2.848,33
06/12/2018	35	794	64866 - TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 20A	UN	MECTRON IC	25	8,89478	222,37
06/12/2018	35	795	64867 - TOMADA DE SOBREPOR SISTEMA X 2P+T 20A	UN	MECTRON IC	200	9,09466	1.818,93
06/12/2018	35	796	64869 - TOMADA PLUG FÊMEA PARA EXTENSÃO 10 A	UN	MECTRON IC	25	4,84716	121,18
06/12/2018	35	797	64870 - TOMADA PLUG MACHO PARA EXTENSÃO 10 A	UN	MECTRON IC	25	3,94768	98,69
06/12/2018	35	798	20486 - TOMADA EMBUTIR 2P+ T	UN	FAME	25	8,09525	202,38
06/12/2018	35	799	68591 - INTERRUPTOR 2 TS COM PLACA	UN	FAME	25	12,04293	301,07
06/12/2018	35	800	51007 - INTERRUPTOR 1 TS COM PLACA	UN	FAME	25	6,49619	162,40
06/12/2018	35	801	68592 - MULTIPLICADOR DE TOMADAS - 5 TOMADAS BIVOLT- 1,5ELG CX 1	UN	MEGATRO N	5	26,48446	132,42
06/12/2018	35	802	68537 - DISJUNTOR DE PRECISÃO 16A MONOPOLAR	UN	FAME	12	12,49267	149,91
06/12/2018	35	803	68538 - DISJUNTOR DE PRECISÃO 25A MONOPOLAR	UN	FAME	25	12,79249	319,81
06/12/2018	35	804	64969 - LAMPADA LED BULBO 8W	UN	MANPLEX	200	11,49325	2.298,65

			BIVOLT BRILHO BRANCO					
06/12/2018	35	805	65557 - Refletor MICROLED 100W Preta	UN	MANPLEX	12	138,9184 6	1.667,0 2
06/12/2018	35	806	65557 - Refletor MICROLED 100W Preta	UN	MANPLEX	12	244,8562 8	2.938,2 8
06/12/2018	35	807	64888 - TORNEIRA ELETRICA BICA ALTA 220W, REGISTRO 1/4 DE VOLTA COM PASTILHA CERÂMICA;4 TEMPERATURAS	PC	SINTEX	10	144,9149 4	1.449,1 5
06/12/2018	37	848	64871 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 1000 L COM TAMPA	UN	bakof	2	296,6303 3	593,26
06/12/2018	37	849	64872 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 2000 L COM TAMPA	UN	bakof	2	791,3460 2	1.582,6 9
06/12/2018	37	850	68593 - CAIXA D'ÁGUA FIBRA DE VIDRO 10.000 LITROS COM TAMPA	UN	bakof	2	3.961,70 712	7.923,4 1
06/12/2018	37	851	64873 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 5000 L COM TAMPA	UN	bakof	1	1.941,03 741	1.941,0 4
06/12/2018	37	852	64875 - CAIXA DE DESCARGA 6,8,9 LITROS VOLUME REGULAVEL SUPORTE E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO	UND	CIPLA	10	29,81234	298,12
06/12/2018	37	853	64876 - VALVULA- BOIA P/ CAIXA D'AGUA 3/4" HASTE EM ALUMINIO ANODIZADO QUE NAO ENFERRUJA E NAO CONTAMINA A AGUA ENCHE UMA CAIXA D'AGUA	UN	FORTLEV	15	37,82534	567,38

			EM ATÉ 10 MINUTOS. PARA QUALQUER TIPO DE CAIXA D'AGUA, REGULAGEM DA HASTE ATRAVES DO SISTEMA DE CREMALHEIRA, SUPORTA ALTA EBAIXA PRESSÃO EM ALUMINIO E POLIPROPILENO					
06/12/2018	37	854	64877 - Fita adesiva 10mm x 10 metros multiuso impermeável autoadesiva, composta de uma camada de adesivo asfáltico, coberto com uma lâmina de alumínio e protegido por um filme plástico. ideal para remendos em telhados	UND	QUARTZ	7	39,31845	275,23
06/12/2018	37	855	64878 - FITA ISOLANTE AUTO/FUSÃO FITA À BASE DE BORRACHA ETILENOPROPILENO (EPR) - ESPECIALMENTE FORMULADA PARA FUSÃO INSTANTÂNEA - AO SER APLICADA, NÃO DEIXA BOLHAS DE AR - EXCELENTES PROPRIEDADES ELÉTRICAS ESPECIFICAÇÕES COR PRETA DIMENSÕES (MM X M) 10MM X 10M ESPESSURA (MM) 0,76 CLASSE DE ISOLAÇÃO 69.000V	UND	FOX LUX	2	22,14773	44,30

06/12/2018	37	856	5311 - FITA ISOLANTE PRETA COM 20 MTS	UN	TIGRE	25	5,95251	148,81
06/12/2018	37	857	68516 - LUVA PVC BARRA ESGOTO 100MM LUVA PVC BARRA ESGOTO 100MM	UN	FORTLEV	10	3,93184	39,32
06/12/2018	37	858	34915 - LUVA PVC ESGOTO 40 MM	UN	FORTLEV	15	0,9755	14,63
06/12/2018	37	859	64879 - Luva pvc com rosca 1" preto	UND	TIGRE	50	1,54288	77,14
06/12/2018	37	860	64880 - Luva pvc com rosca 3/4" preto	UND	TIGRE	50	1,3438	67,19
06/12/2018	37	861	35836 - LUVA SOLDÁVEL PVC/ÁGUA 20MM	UN	TIGRE	25	0,64701	16,18
06/12/2018	37	862	5040 - REGISTRO DE ESFERA PVC 25mm	BR	HERC	15	6,1715	92,57
06/12/2018	37	863	64881 - REGISTRO DE PRESSÃO PVC 20MM	UN	HERC	10	10,70059	107,01
06/12/2018	37	864	64882 - REGISTRO DE PRESSÃO PVC 25MM	UN	HERC	15	11,84531	177,68
06/12/2018	37	865	4943 - REGISTRO DE PVC 32mm	UN	HERC	5	11,74576	58,73
06/12/2018	37	866	64883 - REJUNTE FLEXIVEL COR CINZA	KG	INKOR	25	2,73736	68,43
06/12/2018	37	867	35837 - LUVA SOLDÁVEL PVC/ÁGUA 25MM	UN	TIGRE	25	0,69678	17,42
06/12/2018	37	868	40282 - FITA VEDA ROSCA ROLO COM 25M	UN	TIGRE	25	5,92265	148,07
06/12/2018	37	869	59779 - JOELHO 45o PVC P/ESGOTO 40mm	UN	TIGRE	10	1,74196	17,42
06/12/2018	37	870	34874 - JOELHO 45° PVC ESGOTO 100 MM	UN	FORTLEV	10	5,82311	58,23
06/12/2018	37	871	35825 - JOELHO 90° PVC/ ÁGUA 20MM	UN	TIGRE	25	0,51761	12,94
06/12/2018	37	872	35827 - JOELHO 90° PVC/ ÁGUA 25MM	UN	TIGRE	25	0,72664	18,17
06/12/2018	37	873	61619 - JOELHO 90° PVC ESGOTO 100MM	UN	FORTLEV	10	3,78253	37,83
06/12/2018	37	874	59296 - JOELHO 90° 40MM	UN	FORTLEV	15	0,9755	14,63

06/12/2018	37	875	64885 - JOELHO PVC/AGUA 3/4"	UN	TIGRE	25	2,68759	67,19
06/12/2018	37	876	34870 - EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4"	UN	CIPLA	15	0,84609	12,69
06/12/2018	37	877	40281 - ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 60 CM	UN	CIPLA	25	5,82311	145,58
06/12/2018	37	878	68517 - CANO PVC PARA ÁGUA 25MM - BARRA 6 METROS CANO PVC PARA ÁGUA 25MM - BARRA 6 METROS	BAR	FORTLEV	25	13,83611	345,90
06/12/2018	37	879	4759 - TORNEIRA PVC 3/4"	UN	HERC	5	3,18529	15,93
06/12/2018	37	880	54760 - TORNEIRA PVC PARA JARDIM 1/2	UN	HERC	5	2,93644	14,68
06/12/2018	37	881	64886 - TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE EM PVC	UN	HERC	5	19,85831	99,29
06/12/2018	37	882	64887 - TORNEIRA PARA COZINHA EM METAL CROMADO PAREDE	UN	LEAO	6	52,7564	316,54
06/12/2018	37	883	37222 - DISPENSER PARA SABONETE COM RESERVATÓRIO COR BRANCA	UN	premise	12	46,03743	552,45
06/12/2018	37	884	64889 - DISPENSER -SUPORTE PARA PAPEL TOALHA COR BRANCO	UN	premise	12	48,02823	576,34
06/12/2018	37	885	68518 - DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO - ROLO DE 30M À 500M - COR BRANCA DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO - ROLO DE 30M À 500M - COR BRANCA	UN	premise	5	47,28168	236,41
06/12/2018	37	886	37223 - RESERVATÓRIO PARA	UN	premise	25	13,88588	347,15

			SABONETEIRA 900 ML					
06/12/2018	37	887	64007 - MANGUEIRA PRETA 3/4 PAREDE 3mm	MTR	VIDETUBOS	50	2,04058	102,03
06/12/2018	38	888	64892 - FERRO DE SOLDA ergonômico 60w	UN	WESTERN	4	46,5505	186,20
06/12/2018	38	889	68594 - FERRO DE SOLDA ERGONÔMICO 40W	UN	WESTERN	5	31,76387	158,82
06/12/2018	38	890	68519 - ESTANHO EM FIO TUBINHO PARA SOLDA 1MM EMBALAGEM COM 25G ESTANHO EM FIO TUBINHO PARA SOLDA 1MM EMBALAGEM COM 25G	UN	COPIX	60	10,20626	612,38
06/12/2018	38	891	68595 - BOLSA PARA GUARDAR FERRAMENATAS ELETRICISTA - FUNDO DE BORRACHA	UN	STANLEY	1	209,10385	209,10
06/12/2018	38	892	64895 - SOLDADOR ELETRÔNICO 220W	UND	WORKE	2	985,77527	1.971,55
06/12/2018	38	893	64899 - ELETRODO 2,5 MM	KG	WORKE	20	26,88478	537,70
06/12/2018	38	894	64900 - ELETRODO 3,25 MM	KG	WORKE	20	24,89332	497,87
06/12/2018	38	895	64901 - ELETRODO 4,0 MM	KG	WORKE	20	18,81935	376,39
06/12/2018	40	906	21911 - AREIA FINA	M3		190	96,90684	18.412,30
06/12/2018	40	907	3195 - AREIA MEDIA	M3		190	91,91164	17.463,21
06/12/2018	40	908	64902 - ARGAMASSA AC I COR CINZA 20KG	SC	QUARTZ	95	9,49088	901,63
06/12/2018	40	909	64903 - ARGAMASSA AC 2 COR CINZA 20KG	SC	INKOR	190	18,9318	3.597,04

06/12/2018	40	910	64904 - ARGAMASSA AC 3 COR CINZA 20KG	SC	QUARTZ	95	31,86936	3.027,59
06/12/2018	40	911	54790 - CIMENTO 50 KG	SACO	ITAMBE	285	30,92028	8.812,28
06/12/2018	40	912	64906 - COLHER DE PEDREIRO 8"	UN		2	9,79059	19,58
06/12/2018	40	913	64911 - MASSA PRONTA MULTIUSO	SAC	HIDRA	23	11,2392	258,50
06/12/2018	40	914	2999 - PÓ DE PEDRA.	M3		190	85,86745	16.314,82
06/12/2018	40	915	3003 - BRITA No 1 BRITA No 1 COM INERTES DE DIMENSÕES ENTRE 4,80 A 12,50mm, PROVENIENTE DE ROCHA COESA, COM BAIXA POROSIDADE E SEM PLANO DE FRAQUEZA	M3		95	78,87418	7.493,05
06/12/2018	41	916	64913 - ABRAÇADEIRA DE NYLON DE COR BRANCO 2,5X100MM	UN	WORKE	5	0,13909	0,70
06/12/2018	41	917	64914 - ABRAÇADEIRA DE NYLON DE COR BRANCO 2,5X200MM	UN	WORKE	5	0,20864	1,04
06/12/2018	41	918	64915 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 6.6 DE COR PRETO 2,5X200MM	UN	WORKE	5	0,89416	4,47
06/12/2018	41	919	64916 - ABRACADEIRA EM METAL ROSCA SEM FIM 1"	UN	INCA	5	1,24189	6,21
06/12/2018	41	920	64917 - ABRACADEIRA EM METAL ROSCA SEM FIM 1/2"	UN	INCA	5	0,96371	4,82
06/12/2018	41	921	64919 - ABRACADEIRA	UN	INCA	5	0,98358	4,92

			EM METAL ROSCA SEM FIM 3/4"					
06/12/2018	41	922	57887 - ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	UN	INCA	5	0,49676	2,48
06/12/2018	41	923	51212 - ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2	PC	INCA	5	0,44708	2,24
06/12/2018	41	924	64920 - ADAPTADOR PVC LR 25 X 3/4" SOLDÁVEL	UN	FORTLEV	100	0,69546	69,55
06/12/2018	41	925	61601 - ADESIVO DE SILICONE MULTIUSO 280ML	UN	KALA	50	15,6975	784,88
06/12/2018	41	926	35834 - ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC RECIPIENTE DE 175GR	UN	TIGRE	50	14,2569	712,84
06/12/2018	41	927	35817 - ADITIVO PLASTIFICANTE P/ ARGAMASSA	LT	QUEVEKES	60	7,7494	464,96
06/12/2018	41	928	64922 - ALICATE BOMBA D'AGUA 12" EM AÇO CROMO VANÁDIO	UND	STANLEY	4	55,63669	222,55
06/12/2018	41	929	64923 - ALICATE DE BICO RETO 8" AÇO CROMO VANÁDIO	UND	IRWIN	4	42,72103	170,88
06/12/2018	41	930	64924 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" CABO EMBORRACHADO AÇO VANÁDIO	UND	VILA	10	17,68452	176,85
06/12/2018	41	931	28628 - ALICATE DE PRESSÃO 10" Abertura max. da boca 1.1/8" material em aço cromo vanádio niquelado e cromado	UN	STANLEY	4	51,16589	204,66
06/12/2018	41	932	17353 - ALICATE UNIVERSAL 8" CR. VANÁDIO	UN	THOMPSON	3	25,78165	77,34
06/12/2018	41	933	60268 - ENXADA MÉDIA COM CABO	UN	PANDOLFO	5	27,81835	139,09
06/12/2018	41	934	64926 - ESPÁTULA RÍGIDA Nº10 CABO DE MADEIRA	UN	ATLAS	5	15,87633	79,38

06/12/2018	41	935	64927 - ESPÁTULA RÍGIDA Nº6 CABO DE MADEIRA	UN	ATLAS	5	12,07118	60,36
06/12/2018	41	936	64928 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML	UN	TECBOND	20	20,367	407,34
06/12/2018	41	937	68521 - ESQUADRO PEQUENO COM CABO E CORPO DE ALUMÍNIO - GRADUAÇÃO EM MILÍMETROS E POLEGADAS - TAMANHO 30 CM	UN	THOMPSON	5	17,63485	88,17
06/12/2018	41	938	68522 - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO - ADULTO UNIVERSAL POLIPROPILENO	UN	HERC	30	21,8076	654,23
06/12/2018	41	939	68523 - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL UNIVERSAL - POLIPROPILENO	UN	Astra	30	52,65616	1.579,68
06/12/2018	41	940	40280 - CHUVEIRO 7.500 WATTS	UN	HIDRA	20	200,6895	4.013,79
06/12/2018	41	941	64964 - CHAVE TESTE PONTA FENDA HASTE EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO • Acabamento niquelado • Cabo injetado • Circuito elétrico ativado através de botão na extremidade do cabo • Lâmpada de neon. • Apropriada para 80 250V • Ponta chata • Tamanho: 1/8" x 3"	UND	FAME	10	6,65653	66,57
06/12/2018	42	942	64937 - CARRINHO DE MÃO EM AÇO CARBONO 60L COM PNEU E CAMARA 325X8"	UN	PARABONI	5	136,79546	683,98
06/12/2018	42	943	24830 - CAVADEIRA ARTICULADA	UN	PARABONI	5	34,94774	174,74

			(PACETA) COM SALVA MÃO E COM CABO CAVADEIRA ARTICULADA (PACETA) COM SALVA MÃO E COM CABO					
06/12/2018	42	944	64939 - CERÂMICA PISO/PAREDE 30X30 CM NAS CORES BEGE E BRANCO	M2	PISOFORTE	500	13,92917	6.964,58
06/12/2018	42	945	68525 - MACHADINHA DE FARQUEJO COM CABO DE MADEIRA MACHADINHA DE FARQUEJO COM CABO DE MADEIRA	UN	PARABONI	2	22,91574	45,83
06/12/2018	42	946	60680 - MARRETA 1 KG COM CABO	UN	MONFORT	2	24,96268	49,93
06/12/2018	42	947	64940 - MARRETA 500G COM CABO DE MADEIRA	UND	TIGRE	2	18,17283	36,35
06/12/2018	42	948	68526 - MARTELO 27MM COM CABO DE MADEIRA	UN	TIGRE	2	19,17133	38,34
06/12/2018	42	949	64941 - PÁ CORTADEIRA REDONDA COM CABO LONGO DE MADEIRA 120 CM	UN	PANDOLFO	5	31,95222	159,76
06/12/2018	42	950	64942 - PÁ REDONDA COM CABO	UN	PANDOLFO	5	32,95073	164,75
06/12/2018	42	951	64981 - SERRA CIRCULAR 185 MM X 40 DENTES	UN	DIAMONT	2	61,90743	123,81
06/12/2018	42	952	68527 - SERRINHA MANUAL 24 DENTES DE AÇO P/ CORTAR FERRO	UN	NICHOLSON	10	4,94261	49,43
06/12/2018	42	953	68528 - SERROTE DENTE FINO LÂMINA SERROTE DENTE FINO LÂMINA	UN	PARABONI	2	39,94028	79,88

06/12/2018	42	954	64944 - TALHADEIRA SEXTAVADA 12"	UND	PARABONI	1	18,87178	18,87
06/12/2018	42	955	64945 - FORMÃO 1/2" EM AÇO CROMO VANÁDIO CABO DE MADEIRA LARGURA 1/2" PESO 0,6 KG CXLXA 39X16X4,5 CM	UN	PARABONI	1	11,93216	11,93
06/12/2018	42	956	64946 - Clone-FORMÃO 3/4" EM AÇO CROMO VANÁDIO CABO DE MADEIRA LARGURA 3/4" PESO 0,6 KG CXLXA 39X16X4,5 CM	UN	PARABONI	1	18,47238	18,47
06/12/2018	42	957	64947 - ALICATE TORQUEZ AMADOR 12" EM AÇO ESPECIAL CABO EMBORRACHADO E ANTIDESLIZANTE	UN	PARABONI	3	39,84043	119,52
06/12/2018	42	958	64948 - ARAME RECOZIDO LISO PARA ARMAÇÃO ESPESSURA 1,00 MM	KG	FRANZ	50	12,83082	641,54
06/12/2018	42	959	68529 - DESEMPENADEIRA DE MADEIRA MÉDIA	UN	DREYER	1	10,58417	10,58
06/12/2018	42	960	68530 - DESEMPENADEIRA DENTADA	UN	PARABONI	1	11,08343	11,08
06/12/2018	42	961	32114 - DESENGRIPANTE	UN	PROTEGLUB	3	6,78985	20,37
06/12/2018	42	962	64950 - FECHADURA EXTERNA TAMANHO MÉDIO EM METAL	UN	SOPRANO	50	42,9358	2.146,79
06/12/2018	42	963	35821 - FERRO NERVURADO 10MMX12MTS	BR	GERDAU	200	41,83744	8.367,49

06/12/2018	42	964	64951 - FERRO DE SOLDAR PROFISSIONAL ESTANHO 70V 220V	UND	TRAMONT	4	53,02072	212,08
06/12/2018	42	965	62960 - Ferro Nervurado 8.0 MM X 12 MTS	BR	GERDAU	200	28,70708	5.741,42
06/12/2018	42	966	35819 - FERRO NERVURADO 6MMX 12MTS	BR	GERDAU	200	17,82335	3.564,67
06/12/2018	42	967	32838 - FERRO PARA ESTRIBO 4,2MM X12 METROS	BR	GERDAU	100	8,73694	873,69
06/12/2018	42	968	68531 - FIO DE CORTE QUADRADO 3MM PARA ROÇADEIRA	MTR	EQUILON	1.000	0,94858	948,58
06/12/2018	42	969	68532 - PÉ DE CABRA 80CM X 3/4 FABRICADO EM AÇO FORJADO	UN	PARABONI	2	45,13252	90,27
06/12/2018	42	970	54805 - Lápis para carpinteiro	UN	STANLEY	3	1,94709	5,84
06/12/2018	42	971	60208 - LIMA CHATA	CX	NICHONSON	2	16,47537	32,95
06/12/2018	42	972	64953 - LIMA TRIANGULAR	UND	NICHONSON	2	19,77044	39,54
06/12/2018	42	973	64954 - LINHA DE NYLON 0,40MM BRANCO ROLO C/ 100 M	UN	EKILON	10	5,29209	52,92
06/12/2018	44	981	64955 - RODA FORRO DE PVC 10MM	MT		500	3,84548	1.922,74
06/12/2018	44	982	64956 - ISOLADOR COM PREGO DE ROLDANA INTERNA MÉDIA PVC 30X30 MM	UND		200	0,41951	83,90
06/12/2018	44	983	68533 - FORRO PVC 8MM COR BRANCA	M2		750	14,93243	11.199,32
06/12/2018	44	984	66746 - Canto de PVC: espessura: 7mm; largura: 200mm; cor: branca Canto de PVC: espessura: 7mm; largura: 200mm; cor: branca	M2		750	3,04642	2.284,82

06/12/2018	44	985	3809 - cantoneira de PVC - branco	MT		1.250	4,89424	6.117,80
06/12/2018	44	986	66748 - Roda Forro de PVC: espessura: 7mm; largura: 100mm; cor: branca Roda Forro de PVC: espessura: 7mm; largura: 100mm; cor: branca	M2		1.250	3,94536	4.931,70
06/12/2018	44	987	68596 - CANTO DE PVC ESPESSURA 8MM; LARGURA 200MM, COR BRANCA	UN		750	3,1463	2.359,72
06/12/2018	46	992	68534 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO COR CINZA 1,53M 6MMX1,10X1,53 ALTURA 0,57 CM LARGURA 1,1m COMPRIMENTO 1,53M ESPESSURA 6MM	UN	ISDRALIT	1.150	36,8754	42.406,71
06/12/2018	46	993	68535 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO COR CINZA 1,83M 6MMX1,10X1,83 ALTURA 0,57 CM LARGURA 1,1m COMPRIMENTO 1,83M ESPESSURA 6MM	UN	ISDRALIT	345	39,8734	13.756,32
06/12/2018	46	994	68536 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO COR CINZA 2,44M 6MMX1,10X2,44 ALTURA 0,57 CM LARGURA 1,1m COMPRIMENTO 2,44M ESPESSURA 6MM	UN	ISDRALIT	230	50,2165	11.549,80
06/12/2018	46	995	52743 - CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM	UND	ISDRALIT	138	32,87807	4.537,17
06/12/2018	48	999	64085 - PLACA LUMINOSA DE INDICAÇÃO DE SAÍDA "	UN	MANPLEX	200	56,00	11.200,00

			AUTÔNOMA" PLACA LUMINOSA DE INDICAÇÃO DE SAÍDA " AUTÔNOMA", FACE ÚNICA, COM AS INSCRIÇÕES VERMELHAS COM FUNDO BRANCO, COM SETAS AUTO ADESIVAS E SUPORTE PARA FIXAÇÃO, COM APENAS UM PARAFUSO, POSSIBILITANDO A INSTALAÇÃO DE TODAS AS MANIRAS POSSIVEIS, NA DIMENSÃO DE 20 X 28.					
06/12/2018	49	1000	64970 - Roçadeira a Gasolina com lamina Possui guidão regulável e cinto com alça dupla almofadada, conferindo maior conforto ao operador e melhor distribuição do peso do equipamentoConta ainda com sistema de emergência caso seja necessário soltar a roçadeira, além de frasco graduado que facilita a medição/mistura de gasolina e óleo 2 tempos Equipamento pronto para uso, pois já acompanha lâmina três pontas e carretel com fio de nylon :: Linha: Semiprofissional :: Tipo de motor a combustão: 2 tempos :: Potência:32,7 cm <sup>3</sup> (cc) - 1,2 hp :: Rotação máxima:	UN]	CID	2	595,00	1.190,00

			<p>10500rpm ::          Capacidade do tanque de combustível:          825ml :: Consumo do motor: 0,86 litro/hora          :: Diâmetro do encaixe da flange para fixação da lâmina: 25,0mm ::          Diâmetro e rosca do eixo: M12 passo 1,75 mm - rosca esquerda          :: Sistema de partida do motor: Manual retrátil ::          Combustível:          Gasolina com óleo 2 tempos :: Tipo de ignição: Eletrônica ::          Tipo do carburador:          Tipo diafragma ::          Nível de ruído (7 metros de distância):          114db ::          Comprimento total da roçadeira: 1,78m -          Garantia: 6 meses (3 meses de garantia legal por lei, contando a partir da data de emissão da Nota Fiscal de Venda e 3 meses de garantia concedido pelo fabricante contra defeito de fabricação)</p>					
06/12/2018	50	1001	<p>64971 - Extensão Elétrica Régua Com 6 Tomadas          Extensão Elétrica Régua Com 6 Tomadas + Hub Usb 2 Portas Carregador Universal Com Botão Liga Desliga          EXTENSÃO ELÉTRICA BIVOL          ESPECIFICAÇÕES:          • Tensão nominal: 127V / 220V (Entrada e Saída) •          Tensão máxima: 250V~ • Corrente</p>	UND	COBRE	10	69,00	690,00

			máxima: Fusível de proteção 10A • Condutor do cordão paralelo: 0,75 mm² • Plugue do cabo de força:NBR-14136 • Número de tomadas: 6 tomadas padrão NBR-14136 • Número de entradas USB: 2 entradas USB 5V 1A • Comprimento do cabo: 1,5 metros • Botão liga/desliga: Sim						
06/12/2018	54	1023	66749 - Tijolo de cerâmica 9x14x24 cm, com 6 furos Tijolo de cerâmica 9x14x24 cm, com 6 furos	MLH	lorenzeti	50	580,00	29.000,00	
06/12/2018	54	1024	66750 - Tijolo de cerâmica 14x19x29 cm, com 9 furos Tijolo de cerâmica 14x19x29 cm, com 9 furos	MLH	lorenzeti	25	1.520,00	38.000,00	
06/12/2018	55	1025	66751 - Bloco de concreto 15x20x40 cm, com fundo (tolerância de 1 cm) Bloco de concreto 15x20x40 cm, com fundo (tolerância de 1 cm)	UN	CONCRERIO	8.000	2,85	22.800,00	
<b>Total</b>								932.567,00	

**7439 - MOISÉS RIBEIRO DA SILVA- ME (18.137.149/0001-82)**

Data Adjudicação	Lot e	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marc a	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
06/12/2018	1	1	68445 - Espelho em madeira 1x6" araucária Espelho em madeira 1x6" araucária	ML		2.250	13,79493	31.038,59
06/12/2018	1	2	68446 - Forro pinus largura 10 cm de 1ª	M2		2.250	24,59831	55.346,20

			qualidade madeira seca Forro pinus largura 10 cm de 1ª qualidade madeira seca					
06/12/2018	1	3	68447 - Ripas 1"x3" x3,5 pinheiro 'Ripas 1"x3" x3,5 pinheiro	ML		4.500	4,65132	20.930,9 4
06/12/2018	1	4	68448 - Ripas 1x4" x3,5 pinheiro Ripas 1x4" x3,5 pinheiro	ML		4.500	5,86384	26.387,2 8
06/12/2018	1	5	68449 - Tábuas 1"x12"x3,00 araucária Tábuas 1"x12"x3,00 araucária	ML		390	17,70085	6.903,33
06/12/2018	1	6	68450 - Ripas 1"x2"x 3,50 pinus Ripas 1"x2"x 3,50 pinus	ML		465	1,14295	531,47
06/12/2018	1	7	68451 - Caibro pinheiro 2x4"x4,20 metros Caibro pinheiro 2x4"x4,20 metros	UN		90	41,99106	3.779,20
06/12/2018	1	8	68452 - Cantoneira meia cana de pinus 1x1" Cantoneira meia cana de pinus 1x1"	ML		150	2,06725	310,09
06/12/2018	2	9	68445 - Espelho em madeira 1x6" araucária Espelho em madeira 1x6" araucária	ML		750	13,79493	10.346,2 0
06/12/2018	2	10	68446 - Forro pinus largura 10 cm de 1ª qualidade madeira seca Forro pinus	M2		750	24,59831	18.448,7 3

			largura 10 cm de 1ª qualidade madeira seca						
06/12/2018	2	11	68447 - Ripas 1"x3" x3,5 pinheiro "Ripas 1"x3" x3,5 pinheiro	ML		1.500	4,65132	6.976,98	
06/12/2018	2	12	68448 - Ripas 1x4" x3,5 pinheiro Ripas 1x4" x3,5 pinheiro	ML		1.500	5,86384	8.795,76	
06/12/2018	2	13	68449 - Tábuas 1"x12"x3,00 araucária Tábuas 1"x12"x3,00 araucária	ML		130	17,70085	2.301,11	
06/12/2018	2	14	68450 - Ripas 1"x2"x 3,50 pinus Ripas 1"x2"x 3,50 pinus	ML		155	1,14295	177,16	
06/12/2018	2	15	68451 - Caibro pinheiro 2x4"x4,20 metros Caibro pinheiro 2x4"x4,20 metros	UN		30	41,99106	1.259,73	
06/12/2018	2	16	68452 - Cantoneira meia cana de pinus 1x1" Cantoneira meia cana de pinus 1x1"	ML		50	2,06725	103,36	
<b>Total</b>								193.636,1 3	

**1769 - UNIDAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (83.055.020/0001-97)**

<b>Data Adjucaç ão</b>	<b>Lot e</b>	<b>It em</b>	<b>Material/Serviço</b>	<b>Unid. medid a</b>	<b>Marc a</b>	<b>Quantida de</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor total (R\$)</b>
06/12/2018	8	155	64820 - BUCHA GRAMPO PARA FIXAR FIOS E CABOS 6MM COM 100UN EMBALAGEM	EMB		16	12,7962	204,74

			COM 100 UNIDADES					
06/12/2018	8	156	64821 - BARRAS ELETRODUTO PVC 1" PRETO BARRAS DE 3 METROS	BAR		240	12,7376	3.057,02
06/12/2018	8	157	64822 - BARRAS ELETRODUTO PVC 1/2" PRETO BARRAS DE 3 METROS	BAR		240	5,08918	1.221,40
06/12/2018	8	158	64823 - BARRAS ELETRODUTO PVC 3/4" PRETO BARRAS DE 3 METROS	BAR		240	8,10752	1.945,80
06/12/2018	8	159	64824 - CABO PP 2 x 2,5MM2 FLEXÍVEL PRETO	MT		480	3,4286	1.645,73
06/12/2018	8	160	64825 - CABO PP 2 x 1,5MM2 FLEXÍVEL PRETO	MT		480	2,2955	1.101,84
06/12/2018	8	161	68514 - Caixa de sobrepor pvc p/ um disjuntor Caixa de Sobrepor para 1 ou 2 Disjuntores Monopolares DIN ou 1 Disjuntor Bipolar DIN Caixa de sobrepor pvc p/ um disjuntor Caixa de Sobrepor para 1 ou 2 Disjuntores Monopolares DIN ou 1 Disjuntor Bipolar DIN	UN		80	3,8584	308,67
06/12/2018	8	162	68515 - Caixas para tomada sobrepor sistema x com 01 tomada Caixas para tomada sobrepor sistema x com 01 tomada	UN		880	18,16866	15.988,42
06/12/2018	8	163	64828 - CANALETA PVC 50X20X2000MM AUTOADESIVA	UN		800	38,9747	31.179,76
06/12/2018	8	164	64829 - CANALETA PVC	UN		800	5,37245	4.297,96

			20X10X2000MM COM FITA DUPLA FACE					
06/12/2018	8	165	64830 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 AZUL	MT		800	5,71434	4.571,47
06/12/2018	8	166	64831 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 PRETO	MT		800	5,71434	4.571,47
06/12/2018	8	167	64832 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 VERDE	MT		320	5,71434	1.828,59
06/12/2018	8	168	64833 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 VERMELHO	MT		800	5,71434	4.571,47
06/12/2018	8	169	64835 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 2,5 MM2 AZUL	MT		1.600	1,36753	2.188,05
06/12/2018	8	170	64836 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 2,5 MM2 PRETO	MT		1.600	1,36753	2.188,05
06/12/2018	8	171	32666 - Condutor flexível 1 x 2,5 mm2 verde	MT		800	1,36753	1.094,02
06/12/2018	8	172	64834 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 2,5 MM2 VERMELHO	MT		800	1,36753	1.094,02
06/12/2018	8	173	64838 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 AZUL	MT		1.600	3,02811	4.844,98
06/12/2018	8	174	64839 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 PRETO	MT		800	3,02811	2.422,49
06/12/2018	8	175	64840 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 VERDE	MT		480	3,02811	1.453,49
06/12/2018	8	176	64841 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 VERMELHO	MT		1.600	3,02811	4.844,98
06/12/2018	8	177	64842 - CONDUTOR	MT		800	2,89136	2.313,09

			PARALELO 2 x2,5 MM2 BRANCO					
06/12/2018	8	178	64844 - CONDUTOR RIGIDO 1X2,5MM² AZUL	M		160	1,46521	234,43
06/12/2018	8	179	64845 - CONDUTOR RIGIDO 1X2,5MM² PRETO	M		160	1,46521	234,43
06/12/2018	8	180	62950 - Conector de Cobre p/Haste de Aterramento 1/2"	UN		160	3,65327	584,52
06/12/2018	8	181	32673 - Conector louça 30 A	UN		160	4,90358	784,57
06/12/2018	8	182	64846 - CONECTOR TIPO CUNHA PARA CONDUTOR 10MM²	UN		160	4,24912	679,86
06/12/2018	8	183	62951 - Disjuntor Monopolar 32 Ampéres	UN		32	10,2565	328,21
06/12/2018	8	184	32691 - DISJUNTOR MONOPOLAR 40 AMPERES	UN		16	13,62649	218,02
06/12/2018	8	185	64847 - GRAMPO FIXADOR PARA CONDUTOR PARALELO	UN		160	1,91455	306,33
06/12/2018	8	186	64848 - Haste de cobre para aterramento 1/2 X 2400 MM	UN		160	39,70731	6.353,17
06/12/2018	8	187	64849 - INTERRUPTOR PARALELO SISTEMA X SOBREPOR 1 TECLA 10A 250 V COR BRANCA	UND		160	13,77301	2.203,68
06/12/2018	8	188	64850 - INTERRUPTOR PARALELO SISTEMA X SOBREPOR 2 TECLA 10A 250 V COR BRANCA	UND		160	21,58749	3.454,00
06/12/2018	8	189	64851 - LAMPADA LED TUBULAR T8 18W C/ 120 CM 220W	UN		4.000	22,95502	91.820,0 8

06/12/2018	8	190	64852 - LAMPADA LED TUBULAR T8 9W C/ 60 CM 220W	UN		1.600	20,61068	32.977,09
06/12/2018	8	191	64853 - LANTERNA RECARREGÁVEL COM CARREGADOR DE TOMADA E VEICULAR	UN		3	54,21293	162,64
06/12/2018	8	192	64854 - PLACA SEGA 2X4	UND		80	2,40295	192,24
06/12/2018	8	193	64855 - PLACA SEGA 4X4	UND		80	5,33338	426,67
06/12/2018	8	194	34940 - PLUG ROSCÁVEL PVC ½"	UN		40	0,43956	17,58
06/12/2018	8	195	64858 - GUIA PASSA DE FIO COM ALMA DE AÇO 20 MTS	UND		3	42,54982	127,65
06/12/2018	8	196	64859 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO PARA 16 DISJUNTORES PVC QUADRO DE EMBUTIR PVC BARRAMENTO NEUTRO TERRA BRANCO 6 UL/8DIN 33048491 TIGRE MODELO UNIVERSAL QUE PERMITE A INSTALAÇÃO DE DISJUNTORES PADRÃO DIN OU NEMA. DE EMBUTIR COM BARRAMENTO, PORTA BRANCA	UN		16	95,65895	1.530,54
06/12/2018	8	197	64860 - RELE FOTOELETRICO NF 220W	UN		24	51,96627	1.247,19
06/12/2018	8	198	64863 - SENSOR IVP DE ILUMINAÇÃO ACENDE APAGA LUZ AUTOMÁTICA ( PAREDE)	UND		24	42,58889	1.022,13

			ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA ALIMENTAÇÃO BIVOLT 127V OU 220V CIRCUITO 3 FIOS FUSIVEL CONTRA CURTO CIRCUITO ACENDCE E APAGA A LUZ AUTOMATICAME NTE DETECTA PRESENÇA POR INFRAVERMELHO, FUNÇÃO FOTOCELULA AJUSTE DE TEMPO ALCANCE DE ATÉ 5 METROS COBERTURA 120° HORIZONTAL E 80°VERTICAL					
06/12/2018	8	199	64864 - SOQUETE SEM CHAVE COM BORNE 2A 250W E/27 1 LAMPADA 2A 3,2 CM DE DIAMETRO X 5,5 CM DE COMPRIMENTO TENSÃO 250V	UND		80	3,89747	311,80
06/12/2018	8	200	64865 - SOQUETE FIXO ANTIVIBRATÓRIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE COMERCIAL COM PARAFUSO COR BRANCO	UND		3.200	1,92431	6.157,79
06/12/2018	8	201	64866 - TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 20A	UN		80	6,69115	535,29
06/12/2018	8	202	64867 - TOMADA DE SOBREPOR SISTEMA X 2P+T 20A	UN		640	24,42024	15.628,9 5
06/12/2018	8	203	64869 - TOMADA PLUG FÊMEA PARA EXTENSÃO 10 A	UN		80	3,50675	280,54
06/12/2018	8	204	64870 - TOMADA PLUG MACHO	UN		80	3,03788	243,03

			PARA EXTENSÃO 10 A					
06/12/2018	12	303	21911 - AREIA FINA	M3		1.780	102,85485	183.081, 63
06/12/2018	12	304	3195 - AREIA MEDIA	M3		1.780	102,85485	183.081, 63
06/12/2018	12	305	64902 - ARGAMASSA AC I COR CINZA 20KG	SC		107	8,71148	932,13
06/12/2018	12	306	64903 - ARGAMASSA AC 2 COR CINZA 20KG	SC		107	19,78892	2.117,41
06/12/2018	12	307	64904 - ARGAMASSA AC 3 COR CINZA 20KG	SC		107	26,92639	2.881,12
06/12/2018	12	308	54790 - CIMENTO 50 KG	SACO		4.450	27,61935	122.906, 11
06/12/2018	12	309	64906 - COLHER DE PEDREIRO 8"	UN		9	14,75012	132,75
06/12/2018	12	310	34817 - CAL HIDRATADA SACOS DE 20 KG	UN		2.670	9,10746	24.316,9 2
06/12/2018	12	311	64908 - MASSA ACRILICA COR BRANCO 3,6L	GL		54	43,82468	2.366,53
06/12/2018	12	312	28365 - Massa Corrida - Balde 18 L Acrilica	UN		89	64,60354	5.749,72
06/12/2018	12	313	64911 - MASSA PRONTA MULTIUSO	SAC		107	10,39438	1.112,20
06/12/2018	12	314	2999 - PÓ DE PEDRA.	M3		267	76,72041	20.484,3 5
06/12/2018	12	315	3003 - BRITA No 1 BRITA No 1 COM INERTES DE DIMENSÕES ENTRE 4,80 A 12,50mm, PROVENIENTE DE ROCHA COESA, COM BAIXA POROSIDADE E SEM PLANO DE FRAQUEZA	M3		537	76,72041	41.198,8 6
06/12/2018	12	316	23805 - TIJOLO 9 X14 X24	UN		17.800	0,5415	9.638,70

06/12/2018	15	356	68524 - ESCADA ARTICULADA 13 EM 1 - 3x4 12 degraus	UN		8	659,68099	5.277,45
06/12/2018	15	357	64937 - CARRINHO DE MÃO EM AÇO CARBONO 60L COM PNEU E CAMARA 325X8"	UN		38	113,22105	4.302,40
06/12/2018	15	358	24830 - CAVADEIRA ARTICULADA (PACETA) COM SALVA MÃO E COM CABO CAVADEIRA ARTICULADA (PACETA) COM SALVA MÃO E COM CABO	UN		15	38,74124	581,12
06/12/2018	15	359	64939 - CERÂMICA PISO/PAREDE 30X30 CM NAS CORES BEGE E BRANCO	M2		375	14,11356	5.292,58
06/12/2018	15	360	68525 - MACHADINHA DE FARQUEJO COM CABO DE MADEIRA MACHADINHA DE FARQUEJO COM CABO DE MADEIRA	UN		8	23,25422	186,03
06/12/2018	15	361	60680 - MARRETA 1 KG COM CABO	UN		8	18,75493	150,04
06/12/2018	15	362	64940 - MARRETA 500G COM CABO DE MADEIRA	UND		8	13,45051	107,60
06/12/2018	15	363	68526 - MARTELO 27MM COM CABO DE MADEIRA	UN		8	22,11756	176,94
06/12/2018	15	364	64941 - PÁ CORTADEIRA REDONDA COM CABO LONGO DE MADEIRA 120 CM	UN		38	35,42598	1.346,19
06/12/2018	15	365	64942 - PÁ REDONDA COM CABO	UN		75	35,42598	2.656,95

06/12/2018	15	366	64981 - SERRA CIRCULAR 185 MM X 40 DENTES	UN		5	65,40545	327,03
06/12/2018	15	367	68527 - SERRINHA MANUAL 24 DENTES DE AÇO P/ CORTAR FERRO	UN		23	7,53039	173,20
06/12/2018	15	368	68528 - SERROTE DENTE FINO LÂMINA SERROTE DENTE FINO LÂMINA	UN		15	40,7304	610,96
06/12/2018	15	369	64944 - TALHADEIRA SEXTAVADA 12"	UND		8	27,80087	222,41
06/12/2018	15	370	64945 - FORMÃO 1/2" EM AÇO CROMO VANÁDIO CABO DE MADEIRA LARGURA 1/2" PESO 0,6 KG CXLXA 39X16X4,5 CM	UN		8	9,51955	76,16
06/12/2018	15	371	64946 - Clone-FORMÃO 3/4" EM AÇO CROMO VANÁDIO CABO DE MADEIRA LARGURA 3/4" PESO 0,6 KG CXLXA 39X16X4,5 CM	UN		8	10,77935	86,23
06/12/2018	15	372	64947 - ALICATE TORQUEZ AMADOR 12" EM AÇO ESPECIAL CABO EMBORRACHADO E ANTIDESLIZANTE	UN		15	31,0593	465,89
06/12/2018	15	373	64948 - ARAME RECOZIDO LISO PARA ARMAÇÃO ESPESSURA 1,00 MM	KG		150	11,84023	1.776,03
06/12/2018	15	374	68529 - DESEMPENADEIRA DE MADEIRA MÉDIA	UN		8	10,98774	87,90

06/12/2018	15	375	68530 - DESEMPENADEIR A DENTADA	UN		5	13,94306	69,72
06/12/2018	15	376	32114 - DESENGRIPANTE	UN		75	6,96206	522,15
06/12/2018	15	377	64950 - FECHADURA EXTERNA TAMANHO MÉDIO EM METAL	UN		113	39,87791	4.506,20
06/12/2018	15	378	35821 - FERRO NERVURADO 10MMX12MTS	BR		825	40,91985	33.758,88
06/12/2018	15	379	64951 - FERRO DE SOLDAR PROFISSIONAL ESTANHO 70V 220V	UND		3	84,39719	253,19
06/12/2018	15	380	62960 - Ferro Nervurado 8.0 MM X 12 MTS	BR		375	26,98626	10.119,85
06/12/2018	15	381	35819 - FERRO NERVURADO 6MMX 12MTS	BR		450	16,70894	7.519,02
06/12/2018	15	382	32838 - FERRO PARA ESTRIBO 4,2MM X12 METROS	BR		750	7,75772	5.818,29
06/12/2018	15	383	68531 - FIO DE CORTE QUADRADO 3MM PARA ROÇADEIRA	MTR		7.500	1,05141	7.885,58
06/12/2018	15	384	68532 - PÉ DE CABRA 80CM X 3/4 FABRICADO EM AÇO FORJADO	UN		12	40,54096	486,49
06/12/2018	15	385	54805 - Lápis para carpinteiro	UN		75	2,36805	177,60
06/12/2018	15	386	60208 - LIMA CHATA	CX		38	39,58427	1.504,20
06/12/2018	15	387	64953 - LIMA TRIANGULAR	UND		8	23,11214	184,90
06/12/2018	15	388	64954 - LINHA DE NYLON 0,40MM BRANCO ROLO C/ 100 M	UN		15	18,37604	275,64
06/12/2018	18	425	64957 - TELHA CERAMICA ROMANA LXCXE 23,5X12X4,2CM	UN		1.500	1,60516	2.407,74

06/12/2018	18	426	68534 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO COR CINZA 1,53M 6MMX1,10X1,53 ALTURA 0,57 CM LARGURA 1,1m COMPRIMENTO 1,53M ESPESSURA 6MM	UN		975	35,37991	34.495,4 1
06/12/2018	18	427	68535 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO COR CINZA 1,83M 6MMX1,10X1,83 ALTURA 0,57 CM LARGURA 1,1m COMPRIMENTO 1,83M ESPESSURA 6MM	UN		1.125	37,13703	41.779,1 6
06/12/2018	18	428	68536 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO COR CINZA 2,44M 6MMX1,10X2,44 ALTURA 0,57 CM LARGURA 1,1m COMPRIMENTO 2,44M ESPESSURA 6MM	UN		750	49,91179	37.433,8 4
06/12/2018	18	429	52743 - CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6 MM	UND		450	29,51967	13.283,8 5
06/12/2018	34	687	64820 - BUCHA GRAMPO PARA FIXAR FIOS E CABOS 6MM COM 100UN EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	EMB		15	12,6472	189,71
06/12/2018	34	688	64821 - BARRAS ELETRODUTO PVC 1" PRETO BARRAS DE 3 METROS	BAR		8	12,58927	100,71
06/12/2018	34	689	64822 - BARRAS ELETRODUTO PVC 1/2" PRETO BARRAS DE 3 METROS	BAR		8	5,02992	40,24
06/12/2018	34	690	64823 - BARRAS ELETRODUTO PVC	BAR		8	8,01311	64,10

			3/4" PRETO BARRAS DE 3 METROS					
06/12/2018	34	691	64824 - CABO PP 2 x 2,5MM2 FLEXÍVEL PRETO	MT		75	3,38868	254,15
06/12/2018	34	692	64825 - CABO PP 2 x 1,5MM2 FLEXÍVEL PRETO	MT		23	2,26877	52,18
06/12/2018	34	693	68514 - Caixa de sobrepor pvc p/ um disjuntor Caixa de Sobrepor para 1 ou 2 Disjuntores Monopolares DIN ou 1 Disjuntor Bipolar DIN Caixa de sobrepor pvc p/ um disjuntor Caixa de Sobrepor para 1 ou 2 Disjuntores Monopolares DIN ou 1 Disjuntor Bipolar DIN	UN		23	3,81347	87,71
06/12/2018	34	694	68515 - Caixas para tomada sobrepor sistema x com 01 tomada Caixas para tomada sobrepor sistema x com 01 tomada	UN		375	17,95709	6.733,91
06/12/2018	34	695	64828 - CANALETA PVC 50X20X2000MM AUTOADESIVA	UN		375	38,52086	14.445,3 2
06/12/2018	34	696	64829 - CANALETA PVC 20X10X2000MM COM FITA DUPLA FACE	UN		375	5,30989	1.991,21
06/12/2018	34	697	64830 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 AZUL	MT		78	5,64779	440,53
06/12/2018	34	698	64831 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 PRETO	MT		75	5,64779	423,58
06/12/2018	34	699	64832 - CONDUTOR	MT		75	5,64779	423,58

			FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 VERDE					
06/12/2018	34	700	64833 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 10 MM2 VERMELHO	MT		75	5,64779	423,58
06/12/2018	34	701	64835 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 2,5 MM2 AZUL	MT		750	1,35161	1.013,71
06/12/2018	34	702	64836 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 2,5 MM2 PRETO	MT		750	1,35161	1.013,71
06/12/2018	34	703	32666 - Condutor flexível 1 x 2,5 mm2 verde	MT		750	1,35161	1.013,71
06/12/2018	34	704	64834 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 2,5 MM2 VERMELHO	MT		750	1,35161	1.013,71
06/12/2018	34	705	64838 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 AZUL	MT		750	2,99285	2.244,64
06/12/2018	34	706	64839 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 PRETO	MT		750	2,99285	2.244,64
06/12/2018	34	707	64840 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 VERDE	MT		750	2,99285	2.244,64
06/12/2018	34	708	64841 - CONDUTOR FLEXÍVEL 1 x 6 MM2 VERMELHO	MT		750	2,99285	2.244,64
06/12/2018	34	709	64842 - CONDUTOR PARALELO 2 x2,5 MM2 BRANCO	MT		750	2,85769	2.143,27
06/12/2018	34	710	64844 - CONDUTOR RIGIDO 1X2,5MM² AZUL	M		75	1,44815	108,61
06/12/2018	34	711	64845 - CONDUTOR RIGIDO 1X2,5MM² PRETO	M		75	1,44815	108,61
06/12/2018	34	712	62950 - Conector de Cobre p/Haste de Aterramento 1/2"	UN		8	3,34041	26,72

06/12/2018	34	713	62950 - Conector de Cobre p/Haste de Aterramento 1/2"	UN		8	3,85209	30,82
06/12/2018	34	714	32673 - Conector louça 30 A	UN		8	4,84648	38,77
06/12/2018	34	715	64846 - CONECTOR TIPO CUNHA PARA CONDUTOR 10MM²	UN		8	4,19964	33,60
06/12/2018	34	716	62951 - Disjuntor Monopolar 32 Ampéres	UN		15	10,13707	152,06
06/12/2018	34	717	32691 - DISJUNTOR MONOPOLAR 40 AMPERES	UN		15	13,46782	202,02
06/12/2018	34	718	64847 - GRAMPO FIXADOR PARA CONDUTOR PARALELO	UN		75	1,89225	141,92
06/12/2018	34	719	64848 - Haste de cobre para aterramento 1/2 X 2400 MM	UN		8	23,7497	190,00
06/12/2018	34	720	64849 - INTERRUPTOR PARALELO SISTEMA X SOBREPOR 1 TECLA 10A 250 V COR BRANCA	UND		150	21,33611	3.200,42
06/12/2018	34	721	64850 - INTERRUPTOR PARALELO SISTEMA X SOBREPOR 2 TECLA 10A 250 V COR BRANCA	UND		150	31,98486	4.797,73
06/12/2018	34	722	64851 - LAMPADA LED TUBULAR T8 18W C/ 120 CM 220W	UN		1.500	22,68772	34.031,58
06/12/2018	34	723	64852 - LAMPADA LED TUBULAR T8 9W C/ 60 CM 220W	UN		3.750	20,37068	76.390,05
06/12/2018	34	724	64853 - LANTERNA RECARREGÁVEL COM CARREGADOR DE TOMADA E VEICULAR	UN		1	53,58164	53,58
06/12/2018	34	725	64854 - PLACA SEGA 2X4	UND		8	2,37497	19,00

06/12/2018	34	726	64855 - PLACA SEGA 4X4	UND		8	2,877	23,02
06/12/2018	34	727	34940 - PLUG ROSCÁVEL PVC ½"	UN		38	0,43445	16,51
06/12/2018	34	728	64858 - GUIA PASSA DE FIO COM ALMA DE AÇO 20 MTS	UND		3	42,05435	126,16
06/12/2018	34	729	64859 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO PARA 16 DISJUNTORES PVC QUADEO DE EMBUTIR PVC BARRAMENTO NEUTRO TERRA BRANCO 6 UL/8DIN 33048491 TIGRE MODELO UNIVERSAL QUE PERMITE A INSTALAÇÃO DE DISJUNTORES PADRÃO DIN OU NEMA. DE EMBUTIR COM BARRAMENTO, PORTA BRANCA	UN		15	94,54505	1.418,18
06/12/2018	34	730	64860 - RELE FOTOELETRICO NF 220W	UN		8	51,36114	410,89
06/12/2018	34	731	64863 - SENSOR IVP DE ILUMINAÇÃO ACENDE APAGA LUZ AUTOMÁTICA ( PAREDE) ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA ALIMENTAÇÃO BIVOLT 127V OU 220VCIRCUITO 3 FIOS FUSIVEL CONTRA CURTO CIRCUITO ACENDCE E APAGA A LUZ AUTOMATICAME	UND		23	42,53707	978,35

			NTE DETECTA PRESENÇA POR INFRAVERMELHO, FUNÇÃO FOTOCELULA AJUSTE DE TEMPO ALCANCE DE ATÉ 5 METROS COBERTURA 120° HORIZONTAL E 80°VERTICAL					
06/12/2018	34	732	64864 - SOQUETE SEM CHAVE COM BORNE 2A 250W E/27 1 LAMPADA 2A 3,2 CM DE DIAMETRO X 5,5 CM DE COMPRIMENTO TENSÃO 250V	UND		75	3,85209	288,91
06/12/2018	34	733	64865 - SOQUETE FIXO ANTIVIBRATÓRIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE COMERCIAL COM PARAFUSO COR BRANCO	UND		3.000	1,90191	5.705,73
06/12/2018	34	734	64866 - TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 20A	UN		75	6,61323	495,99
06/12/2018	34	735	64867 - TOMADA DE SOBREPOR SISTEMA X 2P+T 20A	UN		600	24,13588	14.481,5 3
06/12/2018	34	736	64869 - TOMADA PLUG FÊMEA PARA EXTENSÃO 10 A	UN		75	3,46591	259,94
06/12/2018	34	737	64870 - TOMADA PLUG MACHO PARA EXTENSÃO 10 A	UN		75	3,0025	225,19
06/12/2018	34	738	20486 - TOMADA EMBUTIR 2P+ T	UN		75	6,61323	495,99
06/12/2018	34	739	68591 - INTERRUPTOR 2 TS COM PLACA	UN		75	8,19654	614,74
06/12/2018	34	740	51007 - INTERRUPTOR 1 TS COM PLACA	UN		75	5,78296	433,72

06/12/2018	34	741	68592 - MULTIPLICADOR DE TOMADAS - 5 TOMADAS BIVOLT- 1,5ELG CX 1	UN		15	25,72884	385,93
06/12/2018	34	742	68537 - DISJUNTOR DE PRECISÃO 16A MONOPOLAR	UN		38	10,13707	385,21
06/12/2018	34	743	68538 - DISJUNTOR DE PRECISÃO 25A MONOPOLAR	UN		75	10,13707	760,28
06/12/2018	34	744	64969 - LAMPADA LED BULBO 8W BIVOLT BRILHO BRANCO	UN		600	9,99225	5.995,35
06/12/2018	34	745	65556 - Refletor MICROLED 50W Preta	UN		38	152,05601	5.778,13
06/12/2018	34	746	65557 - Refletor MICROLED 100W Preta	UN		38	324,33789	12.324,84
06/12/2018	34	747	64888 - TORNEIRA ELETRICA BICA ALTA 220W, REGISTRO 1/4 DE VOLTA COM PASTILHA CERÂMICA;4 TEMPERATURAS	PC		30	167,42574	5.022,77
06/12/2018	36	808	64871 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 1000 L COM TAMPA	UN		8	309,82831	2.478,63
06/12/2018	36	809	64872 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 2000 L COM TAMPA	UN		8	779,03242	6.232,26
06/12/2018	36	810	68593 - CAIXA D'ÁGUA FIBRA DE VIDRO 10.000 LITROS COM TAMPA	UN		8	3,13559	25,08
06/12/2018	36	811	64873 - CAIXA D AGUA EM POLIETILENO 5000 L COM TAMPA	UN		6	1.792,61717	10.755,70
06/12/2018	36	812	64875 - CAIXA DE DESCARGA 6,8,9 LITROS VOLUME REGULAVEL SUPORTE E	UND		30	27,894	836,82

			PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO					
06/12/2018	36	813	64876 - VALVULA- BOIA P/ CAIXA D'AGUA 3/4" HASTE EM ALUMINIO ANODIZADO QUE NAO ENFERRUJA E NAO CONTAMINA A AGUA ENCHE UMA CAIXA D'AGUA EM ATÉ 10 MINUTOS. PARA QUALQUER TIPO DE CAIXA D'AGUA, REGULAGEM DA HASTE ATRAVES DO SISTEMA DE CREMALHEIRA, SUPORTA ALTA EBAIXA PRESSÃO EM ALUMINIO E POLIPROPILENO	UN		45	68,5313	3.083,91
06/12/2018	36	814	64877 - Fita adesiva 10mm x 10 metros multiuso impermeável autoadesiva, composta de uma camada de adesivo asfáltico, coberto com uma lâmina de alumínio e protegido por um filme plástico. ideal para remendos em telhados	UND		23	51,4308	1.182,91
06/12/2018	36	815	64878 - FITA ISOLANTE AUTO/FUSÃO FITA À BASE DE BORRACHA ETILENOPROPILE NO (EPR) - ESPECIALMENTE FORMULADA PARA FUSÃO INSTANTÂNEA - AO SER	UND		8	25,20806	201,66

			APLICADA, NÃO DEIXA BOLHAS DE AR - EXCELENTES PROPRIEDADES ELÉTRICAS ESPECIFICAÇÕES COR PRETA DIMENSÕES (MM X M) 10MM X 10M ESPESSURA (MM) 0,76 CLASSE DE ISOLAÇÃO 69.000V					
06/12/2018	36	816	5311 - FITA ISOLANTE PRETA COM 20 MTS	UN		75	6,51589	488,69
06/12/2018	36	817	68516 - LUVA PVC BARRA ESGOTO 100MM LUVA PVC BARRA ESGOTO 100MM	UN		30	4,47657	134,30
06/12/2018	36	818	34915 - LUVA PVC ESGOTO 40 MM	UN		45	0,98485	44,32
06/12/2018	36	819	64879 - Luva pvc com rosca 1" preto	UND		150	1,49219	223,83
06/12/2018	36	820	64880 - Luva pvc com rosca 3/4" preto	UND		150	1,11417	167,13
06/12/2018	36	821	35836 - LUVA SOLDÁVEL PVC/ ÁGUA 20MM	UN		75	0,4974	37,30
06/12/2018	36	822	5040 - REGISTRO DE ESFERA PVC 25mm	BR		45	18,31414	824,14
06/12/2018	36	823	64881 - REGISTRO DE PRESSÃO PVC 20MM	UN		20	15,36955	307,39
06/12/2018	36	824	64882 - REGISTRO DE PRESSÃO PVC 25MM	UN		45	17,60784	792,35
06/12/2018	36	825	4943 - REGISTRO DE PVC 32mm	UN		15	27,15785	407,37
06/12/2018	36	826	64883 - REJUNTE FLEXIVEL COR CINZA	KG		7	3,28282	22,98
06/12/2018	36	827	35837 - LUVA SOLDÁVEL PVC/ÁGUA 25MM	UN		75	0,61677	46,26
06/12/2018	36	828	40282 - FITA VEDA ROSCA ROLO COM 25M	UN		75	5,7897	434,23

06/12/2018	36	829	59779 - JOELHO 45o PVC P/ESGOTO 40mm	UN		30	1,6613	49,84
06/12/2018	36	830	34874 - JOELHO 45° PVC ESGOTO 100 MM	UN		30	6,45621	193,69
06/12/2018	36	831	35825 - JOELHO 90° PVC/ ÁGUA 20MM	UN		75	0,54714	41,04
06/12/2018	36	832	35827 - JOELHO 90° PVC/ ÁGUA 25MM	UN		75	0,52724	39,54
06/12/2018	36	833	61619 - JOELHO 90° PVC ESGOTO 100MM	UN		30	5,44152	163,25
06/12/2018	36	834	59296 - JOELHO 90° 40MM	UN		45	1,13406	51,03
06/12/2018	36	835	64885 - JOELHO PVC/AGUA 3/4"	UN		75	2,18854	164,14
06/12/2018	36	836	34870 - EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA ¾"	UN		45	0,74609	33,57
06/12/2018	36	837	40281 - ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 60 CM	UN		75	8,10756	608,07
06/12/2018	36	838	68517 - CANO PVC PARA ÁGUA 25MM - BARRA 6 METROS CANO PVC PARA ÁGUA 25MM - BARRA 6 METROS	BAR		75	15,41929	1.156,45
06/12/2018	36	839	4759 - TORNEIRA PVC 3/4"	UN		15	3,10375	46,56
06/12/2018	36	840	54760 - TORNEIRA PVC PARA JARDIM 1/2	UN		15	3,14355	47,15
06/12/2018	36	841	64886 - TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE EM PVC	UN		15	17,65758	264,86
06/12/2018	36	842	64887 - TORNEIRA PARA COZINHA EM METAL CROMADO PAREDE	UN		15	39,79172	596,88
06/12/2018	36	843	37222 - DISPENSER PARA SABONETE COM RESERVATÓRIO COR BRANCA	UN		38	40,78652	1.549,89
06/12/2018	36	844	64889 - DISPENSER -SUPORTE PARA	UN		38	45,85996	1.742,68

			PAPEL TOALHA COR BRANCO					
06/12/2018	36	845	68518 - DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO - ROLO DE 30M À 500M - COR BRANCA DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO - ROLO DE 30M À 500M - COR BRANCA	UN		15	55,91732	838,76
06/12/2018	36	846	37223 - RESERVATÓRIO PARA SABONETEIRA 900 ML	UN		75	17,90628	1.342,97
06/12/2018	36	847	64007 - MANGUEIRA PRETA 3/4 PAREDE 3mm	MTR		150	1,86026	279,04
06/12/2018	39	896	21911 - AREIA FINA	M3		810	102,45673	82.989,9 5
06/12/2018	39	897	3195 - AREIA MEDIA	M3		810	102,45673	82.989,9 5
06/12/2018	39	898	64902 - ARGAMASSA AC I COR CINZA 20KG	SC		405	8,67776	3.514,49
06/12/2018	39	899	64903 - ARGAMASSA AC 2 COR CINZA 20KG	SC		810	19,71232	15.966,9 8
06/12/2018	39	900	64904 - ARGAMASSA AC 3 COR CINZA 20KG	SC		405	27,51244	11.142,5 4
06/12/2018	39	901	54790 - CIMENTO 50 KG	SACO		1.215	27,51244	33.427,6 1
06/12/2018	39	902	64906 - COLHER DE PEDREIRO 8"	UN		8	13,70692	109,66
06/12/2018	39	903	64911 - MASSA PRONTA MULTIUSO	SAC		97	10,35414	1.004,35
06/12/2018	39	904	2999 - PÓ DE PEDRA.	M3		810	76,42345	61.902,9 9
06/12/2018	39	905	3003 - BRITA No 1 BRITA No 1 COM INERTES DE DIMENSÕES ENTRE 4,80 A 12,50mm,	M3		405	76,42345	30.951,5 0

			PROVENIENTE DE ROCHA COESA, COM BAIXA POROSIDADE E SEM PLANO DE FRAQUEZA					
06/12/2018	43	974	64955 - RODA FORRO DE PVC 10MM	MT		1.500	3,85236	5.778,54
06/12/2018	43	975	64956 - ISOLADOR COM PREGO DE ROLDANA INTERNA MÉDIA PVC 30X30 MM	UND		600	0,35929	215,57
06/12/2018	43	976	68533 - FORRO PVC 8MM COR BRANCA	M2		2.250	14,67092	33.009,57
06/12/2018	43	977	66746 - Canto de PVC: espessura: 7mm; largura: 200mm; cor: branca Canto de PVC: espessura: 7mm; largura: 200mm; cor: branca	M2		2.250	3,09387	6.961,21
06/12/2018	43	978	3809 - cantoneira de PVC - branco	MT		3.750	3,85236	14.446,35
06/12/2018	43	979	66748 - Roda Forro de PVC: espessura: 7mm; largura: 100mm; cor: branca Roda Forro de PVC: espessura: 7mm; largura: 100mm; cor: branca	M2		3.750	3,66274	13.735,28
06/12/2018	43	980	68596 - CANTO DE PVC ESPESSURA 8MM; LARGURA 200MM, COR BRANCA	UN		3.750	2,89426	10.853,48
06/12/2018	45	988	68534 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO COR CINZA 1,53M 6MMX1,10X1,53 ALTURA 0,57 CM LARGURA 1,1m COMPRIMENTO 1,53M ESPESSURA 6MM	UN		3.850	36,73035	141.411,85

06/12/2018	45	989	68535 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO COR CINZA 1,83M 6MMX1,10X1,83 ALTURA 0,57 CM LARGURA 1,1m COMPRIMENTO 1,83M ESPESSURA 6MM	UN		1.155	38,55454	44.530,49	
06/12/2018	45	990	68536 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO COR CINZA 2,44M 6MMX1,10X2,44 ALTURA 0,57 CM LARGURA 1,1m COMPRIMENTO 2,44M ESPESSURA 6MM	UN		770	51,81691	39.899,02	
06/12/2018	45	991	52743 - CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM	UND		462	30,64642	14.158,65	
06/12/2018	53	1021	66749 - Tijolo de cerâmica 9x14x24 cm, com 6 furos Tijolo de cerâmica 9x14x24 cm, com 6 furos	MLH		150	541,49283	81.223,92	
06/12/2018	53	1022	66750 - Tijolo de cerâmica 14x19x29 cm, com 9 furos Tijolo de cerâmica 14x19x29 cm, com 9 furos	MLH		75	1.583,68108	118.776,08	
<b>Total</b>								2.197.321,55	

**14705 - ELTON LUIZ MADEIRA - ME (27.666.061/0001-49)**

Data Adjudicação	Lot e	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
06/12/2018	5	31	68460 - Thiner multiuso 5L Thiner multiuso 5L	GALÃO	SAYERLACK	75	57,00	4.275,00
06/12/2018	5	32	68461 - Tinta acrílica Balde 18L cor azul delrey - LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO FOSCO	BLD	Futura	90	185,00	16.650,00

			Tinta acrílica Balde 18L cor azul delrey - LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO FOSCO					
06/12/2018	5	33	68462 - Tinta acrílica Balde 18L cor branca LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO FOSCO Tinta acrílica Balde 18L cor branca LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO FOSCO	BLD	Futura	150	178,00	26.700,00
06/12/2018	5	34	68463 - Tinta acrílica Balde 18L cor vermelho LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO FOSCO Tinta acrílica Balde 18L cor vermelho LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO FOSCO	BLD	Futura	75	199,00	14.925,00
06/12/2018	5	35	68464 - Tinta epóxi azul piscina 3,6L Tinta epóxi azul piscina 3,6L	GALÃ O	SUVINIL	75	203,00	15.225,00
06/12/2018	5	36	68465 - Tinta esmalte sintético cor amarela 3,6L Tinta esmalte sintético cor amarela 3,6L	GALÃ O	Futura	75	59,00	4.425,00
06/12/2018	5	37	68466 - Tinta esmalte sintético cor azul delrey 3,6L Tinta esmalte sintético cor azul delrey 3,6L	GALÃ O	Futura	75	59,00	4.425,00
06/12/2018	5	38	68467 - Tinta esmalte sintético cor branco 3,6L Tinta esmalte sintético cor branco 3,6L	GALÃ O	Futura	75	59,00	4.425,00

06/12/2018	5	39	68468 - Tinta esmalte sintético cor laranja 3,6L Tinta esmalte sintético cor laranja 3,6L	GALÃ O	Futura	75	59,00	4.425,00
06/12/2018	5	40	68469 - Tinta esmalte sintético cor verde 3,6L Tinta esmalte sintético cor verde 3,6L	GALÃ O	Futura	75	59,00	4.425,00
06/12/2018	5	41	68470 - Tinta esmalte sintético cor vermelha 3,6L Tinta esmalte sintético cor vermelha 3,6L	GALÃ O	Futura	75	59,00	4.425,00
06/12/2018	5	42	68471 - Tinta esmalte sintético automotivo plus preto chassis semi-brilho 900ml Tinta esmalte sintético automotivo plus preto chassis semi-brilho 900ml	GALÃ O	BRASILIAN	135	52,00	7.020,00
06/12/2018	5	43	68472 - Tinta fundo branco fosco 18L - PARA ALVENARIA Tinta fundo branco fosco 18L - PARA ALVENARIA	GALÃ O	Futura	75	88,00	6.600,00
06/12/2018	5	44	68473 - Tinta para piso cor azul delrey 3,6L Tinta para piso cor azul delrey 3,6L	GALÃ O	Futura	75	36,00	2.700,00
06/12/2018	5	45	68474 - Tinta para piso cor azul delrey 18L Tinta para piso cor azul delrey 18L	GALÃ O	Futura	75	136,00	10.200,00
06/12/2018	5	46	68475 - Tinta para piso cor cinza 18L Tinta para piso cor cinza 18L	GALÃ O	Futura	75	136,00	10.200,00
06/12/2018	5	47	68476 - Tinta para piso cor cinza 3,6L Tinta para piso cor cinza 3,6L	GALÃ O	Futura	75	36,00	2.700,00

06/12/2018	5	48	68477 - Tinta para piso cor vermelha 18L Tinta para piso cor vermelha 18L	GALÃ O	Futura	75	136,00	10.200,00
06/12/2018	5	49	68478 - Tinta para piso cor vermelha 3,6L Tinta para piso cor vermelha 3,6L	GALÃ O	Futura	75	36,00	2.700,00
06/12/2018	5	50	68479 - Bandeja plástica p/ pintura 23 cm Bandeja plástica p/ pintura 23 cm	GALÃ O	SANTA RITA	75	5,10	382,50
06/12/2018	5	51	68480 - Cabo para rolo 23 cm Cabo para rolo 23 cm Composição Suporte em aço galvanizado e cabo anatômico Formas de Utilização Suporte para rolos nos tamanhos 23,18 e 10cm Características Técnicas Cabo plástico anatômico e ferro galvanizado, garantindo maior resistência.	UN	SANTA RITA	45	7,90	355,50
06/12/2018	5	52	68481 - Cabo extensor p/ pintura 5 metros Cabo extensor p/ pintura 5 metros	UN	ATLAS	30	35,00	1.050,00
06/12/2018	5	53	68482 - Pincel 1 e1/2" cabo de plástico para pintura Pincel 1 e1/2" cabo de plástico para pintura	UN	ATLAS	30	4,30	129,00
06/12/2018	5	54	68483 - Pincel 2 " cabo de plástico pinturas em geral Pincel 2 " cabo de plástico pinturas em geral	UN	ATLAS	30	5,80	174,00
06/12/2018	5	55	68484 - Pincel 1" cabo de plástico pinturas em geral Pincel 1" cabo de	UN	ATLAS	30	3,38	101,40

			plástico pinturas em geral					
06/12/2018	5	56	68485 - Pincel 1/2" cabo de plástico pintura em geral Pincel 1/2" cabo de plástico pintura em geral	UN	ATLAS	30	2,27	68,10
06/12/2018	5	57	68486 - Rolo de lã para pintura 23 cm sem cabo Rolo de lã para pintura 23 cm sem cabo	UN	SANTA RITA	75	17,00	1.275,00
06/12/2018	5	58	68487 - Rolo de lã para pintura 8 cm com cabo Rolo de lã para pintura 8 cm com cabo	UN	SANTA RITA	75	9,00	675,00
06/12/2018	5	59	68488 - Rolo p/ pintura antigotas 8 cm com cabo indicado para pinturas com tintas esmalte, verniz e acrílica. Rolo p/ pintura antigotas 8 cm com cabo indicado para pinturas com tintas esmalte, verniz e acrílica.	UN	SANTA RITA	75	9,00	675,00
06/12/2018	5	60	68489 - Rolo p/ pintura antigotas 23 cm sem cabo indicado para pinturas com tintas esmalte, verniz e acrílica. Rolo p/ pintura antigotas 23 cm sem cabo indicado para pinturas com tintas esmalte, verniz e acrílica.	UN	SANTA RITA	75	14,00	1.050,00
06/12/2018	5	61	68490 - Solvente multiuso 900ml Solvente multiuso 900ml	UN	INKOR	75	12,00	900,00
06/12/2018	6	62	68460 - Thiner multiuso 5L Thiner multiuso 5L	GALÃO	SAYERLACK	25	57,00	1.425,00

06/12/2018	6	63	68461 - Tinta acrílica Balde 18L cor azul delrey - LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO FOSCO Tinta acrílica Balde 18L cor azul delrey - LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO FOSCO	BLD	Futura	30	185,00	5.550,00
06/12/2018	6	64	68462 - Tinta acrílica Balde 18L cor branca LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO FOSCO Tinta acrílica Balde 18L cor branca LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO FOSCO	BLD	Futura	50	178,00	8.900,00
06/12/2018	6	65	68463 - Tinta acrílica Balde 18L cor vermelho LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO FOSCO Tinta acrílica Balde 18L cor vermelho LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO FOSCO	BLD	Futura	25	199,00	4.975,00
06/12/2018	6	66	68464 - Tinta epóxi azul piscina 3,6L Tinta epóxi azul piscina 3,6L	GALÃO	SUVINIL	25	203,00	5.075,00
06/12/2018	6	67	68465 - Tinta esmalte sintético cor amarela 3,6L Tinta esmalte sintético cor amarela 3,6L	GALÃO	Futura	25	59,00	1.475,00
06/12/2018	6	68	68466 - Tinta esmalte sintético cor azul delrey 3,6L Tinta esmalte	GALÃO	Futura	25	59,00	1.475,00

			sintético cor azul delrey 3,6L					
06/12/2018	6	69	68467 - Tinta esmalte sintético cor branco 3,6L Tinta esmalte sintético cor branco 3,6L	GALÃ O	Futura	25	59,00	1.475,00
06/12/2018	6	70	68468 - Tinta esmalte sintético cor laranja 3,6L Tinta esmalte sintético cor laranja 3,6L	GALÃ O	Futura	25	59,00	1.475,00
06/12/2018	6	71	68469 - Tinta esmalte sintético cor verde 3,6L Tinta esmalte sintético cor verde 3,6L	GALÃ O	Futura	25	59,00	1.475,00
06/12/2018	6	72	68470 - Tinta esmalte sintético cor vermelha 3,6L Tinta esmalte sintético cor vermelha 3,6L	GALÃ O	Futura	25	59,00	1.475,00
06/12/2018	6	73	68471 - Tinta esmalte sintético automotivo plus preto chassis semi-brilho 900ml Tinta esmalte sintético automotivo plus preto chassis semi-brilho 900ml	GALÃ O	BRASILIAN	45	52,00	2.340,00
06/12/2018	6	74	68472 - Tinta fundo branco fosco 18L - PARA ALVENARIA Tinta fundo branco fosco 18L - PARA ALVENARIA	GALÃ O	Futura	25	88,00	2.200,00
06/12/2018	6	75	68473 - Tinta para piso cor azul delrey 3,6L Tinta para piso cor azul delrey 3,6L	GALÃ O	Futura	25	36,00	900,00
06/12/2018	6	76	68474 - Tinta para piso cor azul delrey 18L Tinta para piso cor azul delrey 18L	GALÃ O	Futura	25	136,00	3.400,00

06/12/2018	6	77	68475 - Tinta para piso cor cinza 18L Tinta para piso cor cinza 18L	GALÃ O	Futura	25	136,00	3.400,00
06/12/2018	6	78	68476 - Tinta para piso cor cinza 3,6L Tinta para piso cor cinza 3,6L	GALÃ O	Futura	25	36,00	900,00
06/12/2018	6	79	68477 - Tinta para piso cor vermelha 18L Tinta para piso cor vermelha 18L	GALÃ O	Futura	25	136,00	3.400,00
06/12/2018	6	80	68478 - Tinta para piso cor vermelha 3,6L Tinta para piso cor vermelha 3,6L	GALÃ O	Futura	25	36,00	900,00
06/12/2018	6	81	68479 - Bandeja plástica p/ pintura 23 cm Bandeja plástica p/ pintura 23 cm	GALÃ O	SANTA RITA	25	5,10	127,50
06/12/2018	6	82	68480 - Cabo para rolo 23 cm Cabo para rolo 23 cm Composição Suporte em aço galvanizado e cabo anatômico Formas de Utilização Suporte para rolos nos tamanhos 23,18 e 10cm Características Técnicas Cabo plástico anatômico e ferro galvanizado, garantindo maior resistência.	UN	SANTA RITA	15	7,90	118,50
06/12/2018	6	83	68481 - Cabo extensor p/ pintura 5 metros Cabo extensor p/ pintura 5 metros	UN	ATLAS	10	35,00	350,00
06/12/2018	6	84	68482 - Pincel 1 e 1/2" cabo de plástico para pintura Pincel 1 e 1/2" cabo de plástico para pintura	UN	ATLAS	10	4,30	43,00
06/12/2018	6	85	68483 - Pincel 2 " cabo de plástico	UN	ATLAS	10	5,80	58,00

			pinturas em geral Pincel 2 " cabo de plástico pinturas em geral					
06/12/2018	6	86	68484 - Pincel 1" cabo de plástico pinturas em geral Pincel 1" cabo de plástico pinturas em geral	UN	ATLAS	10	3,38	33,80
06/12/2018	6	87	68485 - Pincel 1/2" cabo de plástico pintura em geral Pincel 1/2" cabo de plástico pintura em geral	UN	ATLAS	10	2,27	22,70
06/12/2018	6	88	68486 - Rolo de lã para pintura 23 cm sem cabo Rolo de lã para pintura 23 cm sem cabo	UN	SANTA RITA	25	17,00	425,00
06/12/2018	6	89	68487 - Rolo de lã para pintura 8 cm com cabo Rolo de lã para pintura 8 cm com cabo	UN	SANTA RITA	25	9,00	225,00
06/12/2018	6	90	68488 - Rolo p/ pintura antigotas 8 cm com cabo indicado para pinturas com tintas esmalte, verniz e acrílica. Rolo p/ pintura antigotas 8 cm com cabo indicado para pinturas com tintas esmalte, verniz e acrílica.	UN	SANTA RITA	25	9,00	225,00
06/12/2018	6	91	68489 - Rolo p/ pintura antigotas 23 cm sem cabo indicado para pinturas com tintas esmalte, verniz e acrílica. Rolo p/ pintura antigotas 23 cm sem cabo indicado para pinturas com tintas	UN	SANTA RITA	25	14,00	350,00

			esmalte, verniz e acrílica.					
06/12/2018	6	92	68490 - Solvente multiuso 900ml Solvente multiuso 900ml	UN	INKOR	20	12,00	240,00
06/12/2018	31	490	59474 - AGUARRÁS	GL	INKOR	85	6,67392	567,28
06/12/2018	31	491	9361 - ANTIFERRUGEM ANTIFERRUGEM 300 ML	UN	WD	43	9,04316	388,86
06/12/2018	31	492	64761 - BANDEJA PLASTICA PARA PINTURA 23 CM	UND	SANTA RITA	17	3,33696	56,73
06/12/2018	31	493	68545 - BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 15 CM	UN	SANTA RITA	17	2,13565	36,31
06/12/2018	31	494	68546 - BROXA PARA PINTURA 190X76X65MM	UN	ATLAS	128	6,26013	801,30
06/12/2018	31	495	4363 - Cal Hidratada	SC	CALCREN	85	5,7062	485,03
06/12/2018	31	496	68547 - CAL PARA MASSA - SACO DE 20KG	UN	CALSEN	170	6,87413	1.168,60
06/12/2018	31	497	68480 - Cabo para rolo 23 cm Cabo para rolo 23 cm Composição Suporte em aço galvanizado e cabo anatômico Formas de Utilização Suporte para rolos nos tamanhos 23,18 e 10cm Características Técnicas Cabo plástico anatômico e ferro galvanizado, garantindo maior resistência.	UN	SANTA RITA	26	4,36474	113,48
06/12/2018	31	498	68548 - CORANTE LÍQUIDO PARA TINTA PVA/ACRÍLICA	UN	SALISIL	255	2,46268	627,98
06/12/2018	31	499	68549 - DILUENTE PARA TINTAS POLIURETANAS EM GERAL	UN	INKOR	43	7,00761	301,33

06/12/2018	31	500	3291 - ESCOVA DE AÇO COM CABO	UN	ATLAS	9	5,66616	51,00
06/12/2018	31	501	68550 - ESPÁTULA RÍGIDA 4 CM, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA ESPÁTULA RÍGIDA 4 CM, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	UN	ATLAS	9	3,47044	31,23
06/12/2018	31	502	68551 - ESPÁTULA RÍGIDA 8 CM, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA ESPÁTULA RÍGIDA 8 CM, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	UN	ATLAS	9	5,00544	45,05
06/12/2018	31	503	68552 - ESPÁTULA RÍGIDA 10 CM, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA ESPÁTULA RÍGIDA 10 CM, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	UN	ATLAS	9	5,67283	51,06
06/12/2018	31	504	68553 - EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA, EM ALUMÍNIO, COM ROSCA EM PLÁSTICO, AJUSTÁVEL ATÉ 3M	UN	ATLAS	9	22,61123	203,50
06/12/2018	31	505	68554 - FUNDO PREPARADOR PARA GALVANIZADO GALÃO 3,6 LITROS	UN	Futura	26	37,37394	971,72
06/12/2018	31	506	68555 - FUNDO PREPARADOR DE PAREDES À BASE DE ÁGUA, GALÃO COM 3,6 LITROS	UN	Futura	85	24,64678	2.094,98

06/12/2018	31	507	68556 - LIXA PARA PAREDE Nº 100 - PACOTE 50 UNIDADES	UN	ATLAS	4	23,35871	93,43
06/12/2018	31	508	18010 - LIXA D'AGUA GR 220	PC	ATLAS	4	35,23828	140,95
06/12/2018	31	509	68557 - LIXA D'ÁGUA Nº 320 PACOTE 50 UNIDADES	UN	ATLAS	4	39,57633	158,31
06/12/2018	31	510	68558 - LIXA PARA MADEIRA Nº 100 - PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	ATLAS	4	26,02828	104,11
06/12/2018	31	511	68559 - LIXA PARA MADEIRA Nº 80 - PACOTE 50 UNIDADES	UN	ATLAS	4	28,03045	112,12
06/12/2018	31	512	68560 - LIXA PARA FERRO Nº 60 - PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	ATLAS	4	71,41091	285,64
06/12/2018	31	513	68561 - LIXA PARA FERRO Nº 80 - PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	ATLAS	4	74,08048	296,32
06/12/2018	31	514	68562 - LIXA PARA FERRO Nº 100 - PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	ATLAS	4	64,98393	259,94
06/12/2018	31	515	68563 - LIXA PARA FERRO Nº 120 - PACOTE C/ 50 UNIDADES	UN	ATLAS	4	66,0651	264,26
06/12/2018	31	516	5715 - LONA PLASTICA PRETA	M2	ELETROPLAST	9	467,17419	4.204,57
06/12/2018	31	517	28365 - Massa Corrida - Balde 18 L Acrilica	UN	Futura	43	48,71959	2.094,94
06/12/2018	31	518	28366 - Massa Corrida - Galão 3,6 L Acrilica	UN	Futura	43	14,68262	631,35
06/12/2018	31	519	68564 - MASSA CORRIDA PVA PARA INTERIOR GALÃO 3600ML	GALÃO	Futura	43	13,34783	573,96

06/12/2018	31	520	68565 - MASSA CORRIDA PVA PARA INTERIOR, COR BRANCO, LATA 18 LITROS	LATA	ALESSI	43	25,36088	1.090,52
06/12/2018	31	521	68566 - REMOVEDOR DE TINTA TEXTUTA E VERNIZA - GALÃO 5 LITROS REMOVEDOR DE TINTA TEXTUTA E VERNIZA - GALÃO 5 LITROS	GALÃO	MONTANA	17	50,30131	855,12
06/12/2018	31	522	58432 - ROLO DE ESPUMA 5 CM COM CABO	UN	ATLAS	85	2,05557	174,72
06/12/2018	31	523	68567 - ROLO DE ESPUMA 9 CM COM CABO	UN	ATLAS	85	3,00326	255,28
06/12/2018	31	524	68568 - ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO	UN	ATLAS	26	10,1844	264,79
06/12/2018	31	525	68569 - ROLO DE ESPUMA 23 CM SEM CABO	UN	ATLAS	26	7,00761	182,20
06/12/2018	31	526	68570 - ROLO DE ESPUMA 15 CM COM CABO	UN	ATLAS	26	4,00435	104,11
06/12/2018	31	527	68571 - ROLO DE LÃ 5 CM COM CABO. ANTI GOTA	UN	ATLAS	26	4,67174	121,47
06/12/2018	31	528	68572 - ROLO DE LÃ 9 CM COM CABO. ANTI GOTA	UN	SANTA RITA	26	5,33913	138,82
06/12/2018	31	529	41239 - ROLO DE LÃ 15 CM COM CABO	UN	SANTA RITA	26	8,60935	223,84
06/12/2018	31	530	68573 - ROLO DE LÃ 23 CM COM CABO. ANTI GOTA	UN	SANTA RITA	26	7,04098	183,07
06/12/2018	31	531	68486 - Rolo de lã para pintura 23 cm sem cabo Rolo de lã para pintura 23 cm sem cabo	UN	SANTA RITA	26	10,67827	277,64

06/12/2018	31	532	3553 - SELADOR PARA MADEIRA 3,6L	GL	SAYERLAC K	26	58,73047	1.526,99
06/12/2018	31	533	37431 - SELADOR PARA TINTA ACRÍLICA - 18 LITROS	GL	Futura	26	41,37829	1.075,84
06/12/2018	31	534	1857 - TINTA PVA BRANCO 18 L TINTA PVA BRANCO 18 LU	UN	ALESSI	170	120,13051	20.422,19
06/12/2018	31	535	57995 - TINTA PVA DIVERSAS CORES	UN	ALESSI	85	125,46964	10.664,92
06/12/2018	31	536	68574 - TINTA ACRÍLICA (LATEX) GALÃO	UN	Futura	43	26,69567	1.147,91
06/12/2018	31	537	68575 - TINTAS PARA DEMARCAÇÃO DE QUADRAS - COR BRANCO - GALÃO 18 LITROS	GALÃO	sinasc	85	186,86968	15.883,92
06/12/2018	31	538	68576 - TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE QUADRAS A BASE DE METILMETACRILATO - GALÃO 18 LITROS	GALÃO	sinasc	85	186,86968	15.883,92
06/12/2018	31	539	4020 - TINTA ESMALTE BRANCA, GALÃO COM 3,6 LITROS	UN	Futura	850	39,37611	33.469,69
06/12/2018	31	540	68577 - TINTA PARA PISO 18 LITROS - CORES VARIADAS TINTA PARA PISO 18 LITROS - CORES VARIADAS	UN	Futura	255	90,76527	23.145,14
06/12/2018	31	541	68578 - TINTA ACRÍLICA COM PROPRIEDADES ELASTÔMERAS PARA PISO EXTERNO - COR VERDE - GALÃO 18 LITROS	GALÃO	Futura	9	90,76527	816,89

06/12/2018	31	542	68579 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO - DIVERSAS CORES - GALÃO 3600 LITROS	GALÃO	Futura	13	39,37611	511,89
06/12/2018	31	543	68580 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADO, COR MARROM, GALÃO 3,6 LITROS	GALÃO	Futura	850	24,0261	20.422,18
06/12/2018	31	544	68581 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADO, COR PRETO, GALÃO 3,6 LITROS	GALÃO	Futura	26	24,0261	624,68
06/12/2018	31	545	68582 - TINTA LÁTEX PVA, PARA EXTERIOR, CORES DIVERSAS, LATA 18 LITROS	LATA	Futura	43	90,76527	3.902,91
06/12/2018	31	546	68583 - TINTA BASE ÁGUA, PARA DEMARCAÇÃO, COR BRANCO NEVE, LATA 18 LITROS	LATA	Futura	17	90,76527	1.543,01
06/12/2018	31	547	68584 - THINNER COMUM, 0,900ML	LATA	SAYERLACK	43	7,51483	323,14
06/12/2018	31	548	68585 - THINNER ACABAMENTO 2002, COMPOSIÇÃO: HIDROCARBONETOS AROMÁTICOS, ÁLCOOL ÉSTERES GLICÓIS E CETONAS, GALÃO 5 LITROS	UN	Futura	26	35,18489	914,81
06/12/2018	31	549	68586 - VERNIZ COM BRILHO GALÃO 3,600ML	GALÃO	Futura	4	38,04133	152,17
06/12/2018	31	550	68587 - VERNIZ PARA MADEIRA	GALÃO	Futura	4	42,04568	168,18

			COR MOGNO GALÃO 3,6 L					
06/12/2018	31	551	28247 - zarcão, galão com 3,6 litros	GL	Futura	9	39,37611	354,38
06/12/2018	31	552	68588 - TINTA ACRÍLICA BALDE 18L - LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO SEMI BRILHO - DIVERSAS CORES	BLD	Futura	255	153,50009	39.142,52
06/12/2018	31	553	68589 - TINTA ACRÍLICA BALDE 18L - DIVERSAS CORES - LINHA PREMIUM - ACABAMENTO FOSCO	BLD	Futura	85	119,46311	10.154,36
06/12/2018	31	554	68464 - Tinta epóxi azul piscina 3,6L Tinta epóxi azul piscina 3,6L	GALÃO	SUVINIL	26	101,44354	2.637,53
06/12/2018	31	555	64748 - TINTA Fundo branco fosco 18L - PARA ALVENARIA	UND	Futura	85	53,39134	4.538,26
06/12/2018	31	556	5872 - THINNER PARA DISSOLVER TINTA LACA NITRO CELULOSE SEM BEZENO COM 5 LITROS	GALÃO	BRASILIAN	85	40,57742	3.449,08
06/12/2018	31	557	41551 - Selador NC fundo acabamento Galões de 5 lt Incolor	GALÃO	SAYERLACK	17	47,75188	811,78
06/12/2018	31	558	68590 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO PRETA BRILHO CADILAC	GALÃO	Futura	17	43,38046	737,47
06/12/2018	31	559	64364 - Adesivo de contato para fórmica com 2800ml	GALÃO	FORMICA	17	52,05655	884,96

06/12/2018	32	560	59474 - AGUARRÁS	GL	INKOR	15	6,67392	100,11
06/12/2018	32	561	9361 - ANTIFERRUGEM ANTIFERRUGEM 300 ML	UN	WD	7	9,04316	63,30
06/12/2018	32	562	64761 - BANDEJA PLASTICA PARA PINTURA 23 CM	UND	SANTA RITA	3	3,33696	10,01
06/12/2018	32	563	68545 - BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 15 CM	UN	SANTA RITA	3	2,13565	6,41
06/12/2018	32	564	68546 - BROXA PARA PINTURA 190X76X65MM	UN	ATLAS	22	6,26014	137,72
06/12/2018	32	565	4363 - Cal Hidratada	SC	CALCREM	15	5,7062	85,59
06/12/2018	32	566	68547 - CAL PARA MASSA - SACO DE 20KG	UN	CALSEN	30	6,87414	206,22
06/12/2018	32	567	68480 - Cabo para rolo 23 cm Cabo para rolo 23 cm Composição Suporte em aço galvanizado e cabo anatômico Formas de Utilização Suporte para rolos nos tamanhos 23,18 e 10cm Características Técnicas Cabo plástico anatômico e ferro galvanizado, garantindo maior resistência.	UN	SANTA RITA	4	4,36474	17,46
06/12/2018	32	568	68548 - CORANTE LÍQUIDO PARA TINTA PVA/ACRÍLICA	UN	SALISIL	45	2,46268	110,82
06/12/2018	32	569	68549 - DILUENTE PARA TINTAS POLIURETANAS EM GERAL	UN	INKOR	7	7,00761	49,05
06/12/2018	32	570	3291 - ESCOVA DE AÇO COM CABO	UN	ATLAS	1	5,66616	5,67
06/12/2018	32	571	68550 - ESPÁTULA RÍGIDA 4 CM, EM	UN	ATLAS	1	3,47044	3,47

			AÇO COM CABO DE MADEIRA ESPÁTULA RÍGIDA 4 CM, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA					
06/12/2018	32	572	68551 - ESPÁTULA RÍGIDA 8 CM, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA ESPÁTULA RÍGIDA 8 CM, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	UN	ATLAS	1	5,00544	5,01
06/12/2018	32	573	68552 - ESPÁTULA RÍGIDA 10 CM, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA ESPÁTULA RÍGIDA 10 CM, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	UN	ATLAS	1	5,67283	5,67
06/12/2018	32	574	68553 - EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA, EM ALUMÍNIO, COM ROSCA EM PLÁSTICO, AJUSTÁVEL ATÉ 3M	UN	ATLAS	1	22,61123	22,61
06/12/2018	32	575	68554 - FUNDO PREPARADOR PARA GALVANIZADO GALÃO 3,6 LITROS	UN	Futura	4	37,37394	149,50
06/12/2018	32	576	68555 - FUNDO PREPARADOR DE PAREDES À BASE DE ÁGUA, GALÃO COM 3,6 LITROS	UN	Futura	15	24,64678	369,70
06/12/2018	32	577	68556 - LIXA PARA PAREDE Nº 100 - PACOTE 50 UNIDADES	UN	ATLAS	1	23,35871	23,36

06/12/2018	32	578	18010 - LIXA D'AGUA GR 220	PC	ATLAS	1	35,23829	35,24
06/12/2018	32	579	68557 - LIXA D'ÁGUA Nº 320 PACOTE 50 UNIDADES	UN	ATLAS	1	39,57633	39,58
06/12/2018	32	580	68558 - LIXA PARA MADEIRA Nº 100 - PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	ATLAS	1	26,02828	26,03
06/12/2018	32	581	68559 - LIXA PARA MADEIRA Nº 80 - PACOTE 50 UNIDADES	UN	ATLAS	1	28,03046	28,03
06/12/2018	32	582	68560 - LIXA PARA FERRO Nº 60 - PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	ATLAS	1	71,41092	71,41
06/12/2018	32	583	68561 - LIXA PARA FERRO Nº 80 - PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	ATLAS	1	74,08049	74,08
06/12/2018	32	584	68562 - LIXA PARA FERRO Nº 100 - PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	ATLAS	1	64,98394	64,98
06/12/2018	32	585	68563 - LIXA PARA FERRO Nº 120 - PACOTE C/ 50 UNIDADES	UN	ATLAS	1	66,06511	66,07
06/12/2018	32	586	5715 - LONA PLASTICA PRETA	M2	ELETROPLAST	1	467,17426	467,17
06/12/2018	32	587	28365 - Massa Corrida - Balde 18 L Acrilica	UN	Futura	7	48,7196	341,04
06/12/2018	32	588	28366 - Massa Corrida - Galão 3,6 L Acrilica	UN	Futura	7	14,68262	102,78
06/12/2018	32	589	68564 - MASSA CORRIDA PVA PARA INTERIOR GALÃO 3600ML	GALÃO	Futura	7	13,34784	93,43
06/12/2018	32	590	68565 - MASSA CORRIDA PVA PARA INTERIOR,	LATA	ALESSI	7	25,36089	177,53

			COR BRANCO, LATA 18 LITROS					
06/12/2018	32	591	68566 - REMOVEDOR DE TINTA TEXTUTA E VERNIZA - GALÃO 5 LITROS REMOVEDOR DE TINTA TEXTUTA E VERNIZA - GALÃO 5 LITROS	GALÃO	MONTANA	3	50,3013 2	150,90
06/12/2018	32	592	58432 - ROLO DE ESPUMA 5 CM COM CABO	UN	ATLAS	15	2,05557	30,83
06/12/2018	32	593	68567 - ROLO DE ESPUMA 9 CM COM CABO	UN	ATLAS	15	3,00326	45,05
06/12/2018	32	594	68568 - ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO	UN	ATLAS	4	10,1844	40,74
06/12/2018	32	595	68569 - ROLO DE ESPUMA 23 CM SEM CABO	UN	ATLAS	4	7,00761	28,03
06/12/2018	32	596	68570 - ROLO DE ESPUMA 15 CM COM CABO	UN	ATLAS	4	4,00435	16,02
06/12/2018	32	597	68571 - ROLO DE LÃ 5 CM COM CABO. ANTI GOTA	UN	ATLAS	4	4,67174	18,69
06/12/2018	32	598	68572 - ROLO DE LÃ 9 CM COM CABO. ANTI GOTA	UN	SANTA RITA	4	5,33913	21,36
06/12/2018	32	599	41239 - ROLO DE LÃ 15 CM COM CABO	UN	SANTA RITA	4	8,60935	34,44
06/12/2018	32	600	68573 - ROLO DE LÃ 23 CM COM CABO. ANTI GOTA	UN	SANTA RITA	4	7,04098	28,16
06/12/2018	32	601	68486 - Rolo de lã para pintura 23 cm sem cabo Rolo de lã para pintura 23 cm sem cabo	UN	SANTA RITA	4	10,6782 7	42,71
06/12/2018	32	602	3553 - SELADOR PARA MADEIRA 3,6L	GL	SAYERLAC K	4	58,7304 8	234,92

06/12/2018	32	603	37431 - SELADOR PARA TINTA ACRÍLICA - 18 LITROS	GL	Futura	4	41,37829	165,51
06/12/2018	32	604	1857 - TINTA PVA BRANCO 18 L TINTA PVA BRANCO 18 LU	UN	ALESSI	30	120,13052	3.603,92
06/12/2018	32	605	57995 - TINTA PVA DIVERSAS CORES	UN	ALESSI	15	125,46966	1.882,04
06/12/2018	32	606	68574 - TINTA ACRÍLICA (LATEX) GALÃO	UN	Futura	7	26,69567	186,87
06/12/2018	32	607	68575 - TINTAS PARA DEMARCAÇÃO DE QUADRAS - COR BRANCO - GALÃO 18 LITROS	GALÃO	sinasc	15	186,8697	2.803,05
06/12/2018	32	608	68576 - TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE QUADRAS A BASE DE METILMETACRILATO - GALÃO 18 LITROS	GALÃO	sinasc	15	186,8697	2.803,05
06/12/2018	32	609	4020 - TINTA ESMALTE BRANCA, GALÃO COM 3,6 LITROS	UN	Futura	150	39,37612	5.906,42
06/12/2018	32	610	68577 - TINTA PARA PISO 18 LITROS - CORES VARIADAS TINTA PARA PISO 18 LITROS - CORES VARIADAS	UN	Futura	45	90,76528	4.084,44
06/12/2018	32	611	68578 - TINTA ACRÍLICA COM PROPRIEDADES ELASTÔMERAS PARA PISO EXTERNO - COR VERDE - GALÃO 18 LITROS	GALÃO	Futura	1	90,76528	90,77
06/12/2018	32	612	68579 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO -	GALÃO	Futura	2	39,37612	78,75

			DIVERSAS CORES - GALÃO 3600 LITROS					
06/12/2018	32	613	68580 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADO, COR MARROM, GALÃO 3,6 LITROS	GALÃO	Futura	150	24,0261	3.603,92
06/12/2018	32	614	68581 - TINTA ACRÍLICA PARA PISO CIMENTADO, COR PRETO, GALÃO 3,6 LITROS	GALÃO	Futura	4	24,0261	96,10
06/12/2018	32	615	68582 - TINTA LÁTEX PVA, PARA EXTERIOR, CORES DIVERSAS, LATA 18 LITROS	LATA	Futura	7	90,76528	635,36
06/12/2018	32	616	68583 - TINTA BASE ÁGUA, PARA DEMARCAÇÃO, COR BRANCO NEVE, LATA 18 LITROS	LATA	Futura	3	90,76528	272,30
06/12/2018	32	617	68584 - THINNER COMUM, 0,900ML	LATA	SAYERLACK	7	7,51483	52,60
06/12/2018	32	618	68585 - THINNER ACABAMENTO 2002, COMPOSIÇÃO: HIDROCARBONE TOS AROMÁTICOS, ÁLCOOL ÉSTERES GLICÓIS E CETONAS, GALÃO 5 LITROS	UN	SAYERLACK	4	35,1849	140,74
06/12/2018	32	619	68586 - VERNIZ COM BRILHO GALÃO 3,600ML	GALÃO	Futura	1	38,04133	38,04
06/12/2018	32	620	68587 - VERNIZ PARA MADEIRA COR MOGNO GALÃO 3,6 L	GALÃO	Futura	1	42,04568	42,05

06/12/2018	32	621	28247 - zarcão, galão com 3,6 litros	GL	Futura	1	39,37612	39,38
06/12/2018	32	622	68588 - TINTA ACRÍLICA BALDE 18L - LINHA PREMIUM COM ACABAMENTO SEMI BRILHO - DIVERSAS CORES	BLD	Futura	45	153,50011	6.907,50
06/12/2018	32	623	68589 - TINTA ACRÍLICA BALDE 18L - DIVERSAS CORES - LINHA PREMIUM - ACABAMENTO FOSCO	BLD	Futura	15	119,46313	1.791,95
06/12/2018	32	624	68464 - Tinta epóxi azul piscina 3,6L Tinta epóxi azul piscina 3,6L	GALÃO	SUVINIL	4	101,44355	405,77
06/12/2018	32	625	68472 - Tinta fundo branco fosco 18L - PARA ALVENARIA Tinta fundo branco fosco 18L - PARA ALVENARIA	GALÃO	Futura	15	53,39134	800,87
06/12/2018	32	626	5872 - THINNER PARA DISSOLVER TINTA LACA NITRO CELULOSE SEM BEZENO COM 5 LITROS	GALÃO	BRASILIAN	15	40,57742	608,66
06/12/2018	32	627	41551 - Selador NC fundo acabamento Galões de 5 lt Incolor	GALÃO	SAYERLACK	3	47,75188	143,26
06/12/2018	32	628	68590 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO PRETA BRILHO CADILAC	GALÃO	Futura	17	43,38047	737,47
06/12/2018	32	629	64364 - Adesivo de contato para fórmica com 2800ml	GALÃO	FORMICA	3	52,05656	156,17

	<b>Total</b>	496.039, 50	
--	--------------	----------------	--

Caçador, 07/12/2018

---

SAULO SPEROTTO  
PREFEITO MUNICIPAL